
نقُل دامادی
شهید محمد بلباســی از شهدای لشکر 
عملیاتــی ۲۵ کربلای مازندران و یکی از 
۱۳ نفری بود که در روز ۱۷ اردیبهشــت 
۱۳۹۵ در نبرد خان طومان به شــهادت 
رسید، در حالی که فرزند کوچکش زینب 
هرگز او را ندیده بود. همسر شهید بلباسی 
پس از شهادت او پست های متعددی در 
ارتباط با آن شــهید در فضای مجازی منتشر کرد که بسیاری از آن ها مورد 
استقبال کاربران قرار گرفت. همسر این شهید این بار عکسی از مراسم عروسی 
خود را در اینستاگرام منتشر کرده و نوشته است: »از روزی که نقل دامادی 
روی سرت ریختند تا روزی که خمپاره مثل نقل روی سرت می ریخت زیاد 

طول نکشید«.

بازرسی بدنی
روز گذشــته تصویری از حجت الاسلام 
والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد، 
نماینده ولی فقیه در اســتان خوزستان 
و امام جمعه شــهر اهواز در نماز جمعه 
توســط مردم عادی گرفته شد که حالا 
در شبکه های اجتماعی به وسیله کاربران 
دست به دست می شــود. در این تصویر 
حجت الاســلام والمسلمین موســوی فرد همانند مردم عادی و بدون هیچ 
تشریفاتی در صف ورودی در مصلا ایستاده تا مورد بازرسی بدنی قرار بگیرد.

دیدار با ب. ز
علیرضا رحیمی، نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اســلامی از دیدار برخی 
نمایندگان مجلس با بابــک زنجانی در 
زندان خبر داد. رحیمی در صفحه توییتر 
خود نوشــت:  »از یکی از وزیران شنیدم 
بتازگی برخــی نمایندگان  مجلس چند 
نوبت با آقای بابک زنجانی در زندان دیدار 
داشته اند. خوب است  قوه قضائیه گزارشی از این دیدارهای پرابهام به هیئت 
رئیسه مجلس ارائه دهد و نظارت بیشتری بر عدم تبعیض در اجرای ضوابط 

دیدار با زندانیان داشته باشد«.

رفتن سخت نیست
پس از حواشــی اخیر، ســرانجام سید 
مهــدی رحمتی، دروازه بان اســتقلال 
تهران بــا جدایی از این تیــم، با عقد 
قــراردادی به تیم فوتبال پدیده شــهر 
خودرو مشــهد پیوســت. رحمتی در 
این باره در اینستاگرامش نوشته است: 
»رفتن ســخت نیســت، نه باید دنبال 
مقصر بگردی و نه تهمت بزنی و نه دیگران رو مقصر جلوه بدی... از همه 
اونایی که تو این ســال ها از من حمایت کردن تشکر می کنم و دستشون 
رو می بوسم. میرم شهری که یک عمر آرزوش رو داشتم، میرم پیش کسی 
که به نوکریش افتخار می کنم. امام رضا)ع( یک بار دیگه به من نشون داد 
که هیچ وقت رهام نکرده و همیشه دستم رو می گیره و هیچ حسی بهتر 

از این نیست. با افتخار میگم نوکرتم امام رضا)ع(...«

مجید تربت زاده: کمی ســاده انگارانه اســت اگر گول 
تقویم ها و مناسبت ها را بخوریم و آغاز کلاه گذاری بر سر 

ملت ایران را فقط ماجرای دوم تیر سال ۱۳06 بدانیم.
واقعیت این اســت که نقشــه تغییر هویــت ملت های 
مســلمان از جمله ایرانیان، خیلی پیشتر از این ها توسط 
دنبال کنندگان جنگ های صلیبــی و در اتاق فکرهای 
اروپای قرن ۱۹ ریخته شد. یعنی اینکه کلاه و کلاه گذاری 
چه از نوع »پهلوی« و چه سیلندر و شاپو، ادامه جریانی 
بود که تقریباً با ســفر دولتمردان و آقازاده های ایرانی به 
ســرزمین های اروپایی آغاز شــده بود. اگــر اروپاگردی 
بســیاری از شخصیت های سرشــناس ایرانی آن دوره و 
خیلی از متجددان را به حســاب کنجکاوی و یا روحیه 
پژوهشی شان بگذاریم، دست کم سفرهای شاهان ایرانی 
و هیئت های همراه را نمی شــود به این حساب گذاشت. 
سیاســتمداران و حاکمــان اروپایی اواخر قــرن ۱۹، از 
همان زمانی که با آغوش باز از شــاهان، سیاستمداران و 
روشنفکران ایرانی استقبال کردند، هدفشان فقط این نبود 
که جلوه های پیشرفت علمی و صنعتی خود را به نمایش 
بگذارند یا با ســر و وضع و پوشــش زنان و مردانشان به 
ایرانی ها فخر بفروشند. از نگاه آن ها، هر ایرانی در بازگشت 
به کشورش در بدبینانه ترین حالت، سفیر انتقال فرهنگ 
و ســبک زندگی اروپایی بود و در حالت خوشبینانه اش 
می توانســت جاده صاف کن تغییر فرهنگ و هویت یک 

ملت مسلمان باشد.

  قدم نخست
تا تیرماه ۱۳06، کلاه و پوششــی که روی ســر ایرانی ها 
قرار می گرفت بسته به شغل، تیره و طایفه، محل زندگی 
و... متفاوت بود. از »عمامه شــیر شکری« که مخصوص 
بازاریان بود، بگیرید تا کلاه های نمدی مختلف، دســتار، 
کلاه پوستی و کلاه های بدون لبه ای که کارمندان دولت 
و مقام های مختلف روی سرشــان می گذاشــتند. وقتی 
رضاخان دستور داد اســتفاده از »کلاه پهلوی« و لباس 
متحدالشکل ابتدا برای کارکنان و مأموران دولت اجباری 
شود، کمتر کسی به فکرش خطور می کرد کلاه گذاری، 
قدم نخســت برای یک هویت زدایی گســترده در آینده 
اســت. ظاهر ماجرا، فقط یکسان ســازی پوشش مردان 
ایرانی بود. همراه تصویب و ابلاغ دستورعمل کلاه گذاری، 
چون می دانستند این تغییر با مقاومت های زیادی روبه رو 
خواهد شد، تبلیغات، توجیه ها و شعارها نیز آغاز شدند. 
آن هایی که فرنگ رفته و فرنگ دیده بودند، نخســتین 
اســتقبال کنندگان از کلاه گذاری به حســاب می آمدند. 
برخــی از روزنامه ها نیز شــروع به تعریــف و تمجید از 
یکسان سازی کلاه های کارمندان و دانش آموزان کرده و 
آن را نشانه تجدد معرفی کردند. حضور یکباره اندکی از 
مســئولان و کارکنان دولتی با کلاه های لبه داری که از 
کلاه نظامیان فرانسوی کپی برداری شده بود، فضای روانی 

جامعه را برای تغییرات بعدی آماده می کرد.

  گزارش عجیب
یکی دو ماه بعد، لباس متحدالشکل به جز تهران در برخی 
شهر ها هم به تن خیلی ها پوشانده شد. روزنامه اطلاعات 
که از تغییرات محســوس و یکباره پوشــاک مسئولان 
متعجب شــده بود در مطلبی با نــام »گزارش عجیب« 
نوشت: »وزرا و معاونین کم کم کلاه لبه داری را که موسوم 
به کلاه پهلوی است بر سر می گذارند«. کار کلاه پهلوی 
بســرعت بالا گرفت و بازار کلاهدوزان و کلاه ســازان و 

خیاطان لباس جدید داغ شــد. آن قدر داغ که در برخی 
شــهرها، خیاطان به طالبان این لباس ها نوبت یکی دو 
ماهه می دادند! یکی، دو ماه بعد هم حکم وزارت داخله به 
اداره های نظمیه برخی شهر ها رسید که: »مأموران موظف 
به برخورد با افرادی هستند که از گذاشتن کلاه پهلوی بر 
سر ممانعت می کنند«! از برخی شهرها گزارش درگیری 
میــان مردم و مأموران رســید و چون هنوز قانونی برای 
تغییر لباس وضع نشده بود، بسیاری از مردم و حتی برخی 
دولتمردان از جمله مهدی قلی هدایت )مخبرالسلطنه( و 
محسن صدر )صدرالاشــرف( از پوشیدن این لباس های 
اروپایی سر باز  زدند. این ماجرا دولت را وادار کرد در سال 
۱۳0۷ لایحه لباس متحدالشکل را به مجلس شورای ملی 
ارائه دهد. مجلسی ها اما خیلی این لایحه را جدی نگرفتند 

و تصویبش ماند برای مجلس بعدی. 

  قانون کلاه و تنبان
فشــار رضاخان به دولت و مجلس ســبب شــد برخی 
نماینــدگان مجلس هفتــم در ۱۴ مهــر   ۱۳0۷، طرح 
متحدالشکل کردن لباس مردان ایرانی را در ۴ ماده آماده 
کنند. این طرح در پانزدهمین جلسه مجلس به صورت 
دو فوریت در دستور کار قرار گرفت و به دلیل حساسیت 
موضوع ابتدا دو فوریــت آن در ۴ دی ۱۳0۷ به تصویب 
رســید و ســپس در 6 دی ماه ۴ ماده آن مورد بررسی 
قرار گرفت و تصویب شد. نگاهی به آنچه در جلسه های 
مجلــس هفتم آن زمان گذشــت و دعواهای مخالفان و 
موافقان طرح، خالی از لطف نیســت. سیدیعقوب انوار، 
نماینده یزد به عنــوان مخالف طرح گفت: »بگذارید آقا 
جــان خود مردم روی میل و رضا و رغبت ]تغییر لباس[ 
بکنند... بگذارید مردم بالطبیعه به میل و آزادی خودشان 
و به اختیار خودشان ]این کار[ را  بکنند... آخر فکر کنید 

این هیچ ترقی و تعالی و چیزی نیست...«. 
عراقی یکی از تنظیم کنندگان این طرح هم گفت: »خاطر 
آقایان نمایندگان کاملاً مســبوق است و مدت هاست در 
جراید ملاحظه می  فرمایید که در بلاد ایران و شــهرهای 
ایران جشن هایی برای تغییر و توحید لباس می گیرند... 
انصافاً احساسات هر ملتی را مقدم بر هر چیز، متحدالشکل 
بودن آن ملت نشان می دهد. همان طور که می بینید در 
تمام دنیا، ملت ها متحدالشکل می شوند، اختلافات لباس 
که از بین رفت البته ان شاء الله در زیر سایه اعلی حضرت 
پهلوی اختلافات زبان هم به کلی از بین می رود. معارف ما 

هم ان شاء الله توسعه کاملی پیدا می کند«.
جالب تر از همه سخنان فیروزآبادی، نماینده تهران و یکی 
از مخالفان طرح است که پس از بالاگرفتن درگیری میان 
موافقان و مخالفان بیان می شود: »اگر ما در]باره[ کلاه و 
تنبان مردم در این مجلس صحبت کنیم، این را نمی دانم 
صحیح است یا نه؟... ما باید مردم را وادار به کارهای خوب 
بکنیم. بنده شنیده ام که در لندن ۲۷ نوع لباس مردمش 
می پوشند و هیچ  کس معترض کسی نمی شود و بنده هم 
نشنیده ام که در دنیا، در هیچ پارلمانی بنشینند و قانون به 

جهت کلاه و تنبان بنویسند«.

  آلت مَضحکه
چنــد ماه پیــش از تصویب طــرح در مجلس، »محمد 
علی فروغی« که خودش را می توان از سیاست گذاران و 
نظریه پردازان تغییر لباس و فرهنگ ایرانی دانســت در 
نامه ای محرمانه به »تیمورتاش« می نویسد: »... احتیاطاً 
از خاطر شریف مســبوق و تعیین تکلیف شود راجع به 

لباس رسمی؛ آیا بهتر نیست که در خارجه یا دست کم 
در ممالک دموکراتیک مثل روسیه و ترکیه که خودشان 
لباس رســمی مخصوص ندارند، ما هم مثل آن ها لباس 
رســمی را همان »فــراک« و کلاه »هوت رفــرم«  قرار 
دهیم؟ گذشــته از اینکه لباس رســمی دیپلماتیک ما 
چیز مضحکی است و در ممالک دموکراتیک امروزه آلت 
مضحکه است... «! یعنی از سیاستمداران، فرنگ رفته ها 
و بــه اصطلاح نخبگان و منورالفکران آن روزگار که بابت 
لباس و پوشش ایرانی در نزد اروپایی ها احساس خفت و 
خواری می کردند، نمی شد توقع داشت به مخالفت با این 
ماجرا بپردازند. مخالفان طرح تغییر لباس یا اقوام و طوایف 
مختلفی بودند که احساس می کردند دارند هویت چندین 
و چند ســاله آن ها را تغییر می دهند و یا مردم متدین و 
روحانیانی که حدس می زدند تغییر کلاه و لباس قرار است 
به مرور چه بر سر هویت و زندگی آن ها بیاورد. هرچند این 
قانون، طلبه ها، روحانیون و علما و مراجع را مستثنا کرده 
بود و بابت آن شــعار داده می شد که قرار است با اجرای 
این قانون، مجتهدان و علما از مردم عادی متمایز شوند و 
عزت و قرب بیشتری پیدا کنند، اما این استثنا و همچنین 
کلمه »ذکور« که بعد به متن طرح اضافه شــد و زنان را 
فعلاً از تغییر پوشش مستثنا کرد، تأثیر چندانی در کاهش 
مخالفت ها نداشــت و رضاخان مجبور بود برنامه های از 
پیش نوشته شده را به زور سرنیزه هم که شده، پیش ببرد.

  جشن کلاه
 در مواد چهارگانــه این قانون آمده بود: همه اتباع ذکور 
ایران که بر حسب مشاغل دولتی دارای لباس مخصوص 
نیســتند در داخله مملکت مکلف هستند که ملبس به 
لباس متحدالشکل بشوند و همه مستخدمین دولت اعم 
از قضایی و اداری مکلف هستند در موقع اشتغال به کار 
دولتی به لباس مخصوص قضایی یا اداری ملبس شوند...
طبقات هشــت گانه ذیل از مقررات این قانون مســتثنا 
هستند... مجتهدان مجاز از مراجع عظام و... این قانون در 
شهر ها و قصبات از اول فروردین ۱۳0۸ و خارج از شهر ها 
در حدود امکان عملی شدن آن به شرطی که از فروردین 
۱۳0۹ تجاوز نکند به موقع اجرا گذارده خواهد شد... ماجرا 
اما به همین چهار ماده قانون، لباس متحدالشکل و کلاه 
پهلوی محدود نشــد. سیاست گذاران و حلقه های فکری 
پشتیبان رضاخان، چند سال بیشتر منتظر نماندند تا از 
کلاه اول به کلاه دوم و بعد هم کشف حجاب برسند. ظاهر 
ماجرا این بود که رضاخان در تنها سفر اروپایی اش وقتی 
کلاه شــاپو را بر سر مردمان ترکیه دید، یک دل نه، صد 
دل عاشق شاپو شد! واقعیت اما این بود که سناریوی تغییر 
هویت ملت های مسلمان حکم می کرد که زمان برداشتن 
قدم بعدی رســیده است. بیست و هشتم خرداد ۱۳۱۴، 
بخش نامه ای به اداره های دولتی و سازمان های دیگر ابلاغ 
شد که: از این پس کارمندان دولت و مردان مراجعه کننده 
به سازمان های دولتی باید کلاه شاپو برسر می گذاشتند... 
رعایت نکردن این دســتور سبب انتظار خدمت کارمند 
خواهد شد. مانند ماجرای کلاه اول، کلاه دوم هم پشتوانه 
تبلیغی و رسانه ای داشت. روزنامه »تجدد« در حاشیه یکی 
از جشن های کلاه گذاری نوشت: »...ما ایرانیان یعنی همان 
اشخاصی که سابقاً به هیچ وجه، وزنی در جامعه نداشتیم، 
امروزه به صورت متمدنین در آمده و همه »آقا مســیو« 
شــده ایم...«! این جشــن ها اگرچه به بهانه کلاه گذاری 
و کلاه برداری برگزار می شــد، اما نخســتین نسخه های 
کشــف حجاب زنان ایرانــی را هم رونمایــی می کرد. 

رسوایی پشت رسوایی

قســمت خنده دار ماجرا اینجاســت که ظاهراً شــاهکارهای سیاســی و 
غیرسیاسی رئیس جمهور پرحاشیه و جنجالی آمریکا قرار نیست هیچ وقت 
تمام شــود. یعنی اگر بر فرض محال ترامپ چند روزی هم خویشتنداری 
کنــد، دندان روی جگر بگذارد، حرفی نزند، دســته گلی به آب ندهد و یا 
ســرش گرم کار مهمی باشــد، بازهم در گذشته  اش سوژه و ماجرایی پیدا 
می شــود که به ســبب آن یک روزنامه، خبرگزاری یا حتی سنای آمریکا 
بــه او گیر بدهد. تصورش را بکنید وســط ماجرای خواهش و تمناهای او 
از ایران برای مذاکره و درســت وقتــی ایرا نی  ها توی برجکش زده و پهپاد 
گران قیمتش را ســاقط کرده اند، پیرزن ۷6 ساله ای پیدا شود و اعلام کند 
توســط رئیس جمهور آمریکا مورد آزار و اذیت جنســی قرار گرفته است! 
گزارش »ایندیپندنت« در این باره را که دیروز باشــگاه خبرنگاران جوان 

منتشر کرد بخوانید:
»الیزابــت ژان کارول« خبرنگار و مقاله نویــس آمریکایی روز جمعه اعلام 
کرد دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا حدود دو دهه پیش )اواخر ســال 
۱۹۹۵ و اوایل سال ۱۹۹6( او را در اتاق پرو یک فروشگاه زنجیره ای بزرگ 
در نیویورک مورد آزار و اذیت جنســی قرار داده اســت. این زن خبرنگار 
که هم اکنون ۷6 ســاله اســت، اعلام کرد: آقای ترامپ در داخل اتاق پرو 
فروشــگاه »برگدورف گودمن« در نیویورک بــه من حمله کرد. زمانی که  
دراتاق پرو بســته شد، او مرا مورد آزار و اذیت جنسی قرار داد. من در آن 

زمان ۵۲ ساله بودم.
وی در ادامه تأکید کرد: آقای ترامپ وارد فروشــگاه شد و از من خواست 
برای خرید یک هدیه برای یکی از دوستانش به او کمک کنم. من هم که 
او را شــناختم به او گفتم: شما همان سرمایه دار حوزه املاک هستید؟ او 
از من خواســت لباس زنانه تنگی را که انتخاب کرده بود برایش پرو کنم. 
ســپس آقای ترامپ مرا تا اتاق پرو دنبال کرد و در آنجا مورد آزار جنسی 

قرار داد. من هم بسرعت از اتاق پرو خارج شدم.
این افشاگری نخستین بار به وســیله روزنامه »نیویورک مگزین« منتشر 
شد. خانم کارول در ادامه افزود: هرگز این اتفاق ناخوشایند را در آن زمان 
برای پلیس گزارش نکرده و فقط آن را برای دو نفر از دوســتانش تعریف 
کرده اســت. روزنامه نیویورک مگزین هم با این دو دوســت خانم کارول 
تماس گرفت و آن ها نیز تأیید کردند حدود ۲0 ســال پیش این داســتان 
را از زبان کارول شــنیده اند. دونالد ترامپ روز گذشــته به این افشاگری 
واکنش نشان داد و گفت: من در کل زندگی ام این زن را ندیده ام. او سعی 
دارد کتاب جدیدی بفروشــد. این کتاب باید در بخش کتاب های تخیلی 

به فروش برسد.
بسیاری از کاربران رســانه های اجتماعی در واکنش به این ادعای ترامپ 
تصویری را منتشــر کردند که او و همســرش »ایوانــا ترامپ« را در کنار 

»کارول« و همسر سابقش »جان جانسون« در دهه ۱۹۹0 نشان می داد!

 مجازآباد
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ورزش
بلندقامتان ایران از سد استرالیا هم گذشتند

حالا نوبت فرانسه است

 نگاهی به نام های خارجی مطرح شده
 برای سرمربیگری پرسپولیس

دوئل ایتالیایی در قلب تهران؟

یادداشتی از دکتر اسماعیل امینی در تبریک روز میلاد شاعر »خط خون«

از »گرمارودی« می آموزیم ...

معلّق در 35 درجه سانتیگراد
رقیه توسلی: جوان است. کم سن 
و سال. از لابه لای ماسه های خیسی 
که به هــوا می پاشــد، می بینمش. 
نفسش دارد بند می آید از قُلپ قُلپ 
آب شــوری که انگار همپای مَردش 

قورت داده.
نمی دانــد چه بکند... نمی دانیم چه بکنیم... تازه بســاط پیک نیکمان را پهن 
کرده ایم که دست و پا گم کرده می دویم سمت جمعیت... سمتِ هیاهو و غُلغله.

یاد خودمان می افتم دَر دَم... یاد برادرخان که بدترین خاطره را از دریا کاشت 
توی سرمان... یاد رحمی که سال گذشته به قوم در ساحل نشسته مان شد.

جفت دســتانم یخ می زنند در دمای بالای ۳۵ درجه سانتیگراد. کوهنوردی 
می شوم که تابستان در راه اوِرست است!

هزار چشــمی ســاحل را می پایم. دریا را، زن را، جمعیت مبهوت دلواپس را، 
آسمان را.

از تهَ قلب خدا را صدا می زنم. می خواهم که مرد به دریا رفته، برگردد. صحیح 
و سالم و عذرخواه. انگار که دوربین مخفی راه انداخته و خواسته شوخی کرده 

باشد با همسرش. 
وسط امواجِ جیغ و شیون، می افتم به پای خالق خزر. درست مثل سال گذشته 

که برادرخان در این آب پهناور، نقطه محوی شده بود.
قلبم از دهانم دارد می زند بیرون. فشار نگرفته می دانم ۱۱0 را رد کرده ضربان 

رگ هایم. »پراپرانول« لازم شده ام.
با خودم می گویم کاش امروز، دیروز بود و جوابم به پیک نیک آبدار بابلسر، یک 
خیر مطلق بود... کاش امروز، دیروز بود و زنِ جوان به مردش می گفت شــنا 
بی شنا. دریا زلال و پاکیزه نیست... کاش امروز، دیروز بود و رنگ از صورتمان 

نمی پرید. رنگ از صورتِ هیچ همسر و خواهر و مادر و عاشق و بیننده ای.
دریانوشت: دیگر به ساعتم نگاه نمی کنم. معلق ام. همه می خواهند برگردیم. 
حال خوبِ روحی مان رفته زیرِ جزر و مَدی که با هیچ احدالناسی شوخی ندارد.

فکر کنم زنِ جوان هنوز توی آمبولانس همسرش را صدا می کند. همان طور 
بی رمق، همان طور ممتد.

استیصال: زنگ می زنم به برادرخان. بعد از سلام می گویم: چند دقیقه پیش 
یک خانواده لبِ ساحل، غرق شدند. دلم یکدفعه برایت تنگ شد، گفتم صدایت 

را بشنوم.

سینا حسینی: مســافران پــرواز ساعت ۱۳ 
ظهر دیروز تهران - مشهد در فرودگاه مهرآباد 
همســفر چند چهره خبرســاز فوتبالی بودند. 
یحیی گل محمدی، داوود فنایی، ســید مهدی 
رحمتی مســافران ویژه ماهــان بودند که برای 
شــرکت در تمرینات تیم فوتبال شــهر خودرو 
چمدان به دســت به مهرآبــاد آمده بودند تا با 
حضور در مشــهد به شایعات چند روز گذشته 
که به شــکل سرســام آوری در شــبکه های 
اجتماعی حاشیه درست کرده بود، پایان دهند.

با وجود اینکه یحیی گل محمدی و سید مهدی 
رحمتی کارت پرواز را دریافت کرده بودند، برخی 
جریان های خبری در شــبکه های اجتماعی تلاش 

داشــتند این گونــه وانمود کنند که ممکن اســت 
معادلات حاکم بر حضور این دو نفر در مشــهد به هم 
بخورد اما آن ها با نشســتن روی صندلی هواپیما خیال 
تمام هواداران مشــهدی شهرخودرو را راحت کردند که 
تمرین روز شنبه پدیده در زمین اختصاصی این باشگاه 
با حضور آن ها انجام خواهد شــد.با نشستن هواپیمای 
ایرباس ماهان روی باند فرودگاه شــهید هاشمی نژاد 

مشهد شعارهای هواداران نگاه همه ...

باور می کنید؟

روزمره نگاری
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کلاه به کلاه
قانون اجباری شدن »کلاه پهلوی« قدم نخست کدام سناریو بود؟

 گزارش قدس از ورود و تمرین 
رحمتی و گل محمدی در مشهد

استارت دوباره یحیی
با »شهر خودرو«
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سینا حسینی: مسافران پرواز ساعت 13 ظهر 
دیروز تهران - مشهد در فرودگاه مهرآباد همسفر 
چند چهره خبرســاز فوتبالی بودند. یحیی گل 
محمــدی، داوود فنایی، ســید مهدی رحمتی 
مســافران ویژه ماهان بودند که برای شرکت در 
تمرینات تیم فوتبال شــهر خــودرو چمدان به 
دست به مهرآباد آمده بودند تا با حضور در مشهد 
به شایعات چند روز گذشته که به شکل سرسام 
آوری در شــبکه های اجتماعی حاشیه درست 

کرده بود، پایان دهند.
با وجود اینکه یحیی گل محمدی و سید مهدی 
رحمتی کارت پرواز را دریافت کرده بودند، برخی 
جریان های خبــری در شــبکه های اجتماعی 
تلاش داشــتند این گونه وانمود کنند که ممکن 
اســت معادلات حاکم بر حضور ایــن دو نفر در 
مشــهد به هم بخورد اما آن ها با نشســتن روی 
صندلی هواپیما خیال تمام هواداران مشــهدی 
شهرخودرو را راحت کردند که تمرین روز شنبه 
پدیده در زمین اختصاصی این باشگاه با حضور 

آن ها انجام شد.

استقبال با گل و شعار
با نشســتن هواپیمای ایرباس ماهان روی باند 
فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشــهد شعارهای 
هواداران نگاه همه مســافران حاضر در فرودگاه 
را به خود جلب کرد. دســته گل های یک شکل 
مسئولان باشگاه برای یحیی گل محمدی، داوود 
فنایی و سید مهدی رحمتی نشان از این داشت 
که مشــهدی ها بی خیال حضور ایــن افراد در 

شهرخودرو نمی شوند.
با این حال مسیر گل محمدی و فنایی از فرودگاه 
با مهدی رحمتی جدا می شود، رحمتی به هتل 
می رود و گل محمدی به باشــگاه مــی رود تا با 

حمیداوی ملاقاتی داشته باشد.

پافشاری حمیداوی
ملاقاتی که بی ربط بــا مذاکره حمیداوی و ایرج 
عرب نبود، سرمربی پدیده پیش از ترک فرودگاه 
در پاسخ به پرسش خبرنگاران در یک جمله کوتاه 

و معنادار می گوید:» فعلًا در پدیده خواهد ماند و 
در تمرین پدیده شرکت خواهم کرد.«

البته مشــهدی ها اطمینان داشــتند که اتفاق 
خاصی رخ نمی دهد چون حمیدوای در گفت و گو 
با مدیران ارشد استانی اعلام کرده به هیچ عنوان 
اجازه جدایــی گل محمدی را نخواهــد داد اما 
ممکن است سرمربی شهرخودرو که این روزها به 
عنوان گزینه جدی مربیگری پرسپولیس هم به 
شمار می رود خودش برای خروج از باشگاه تمایل 
داشته باشد که آنگاه کار سخت می شود اما مالک 
باشــگاه تأکید دارد قید همکاری با یحیی را به 

هیچ وجه نخواهد زد.

چهره مشکوک
در میان مسافران پرواز ساعت 13 تهران - مشهد 
یک چهره جنجالی و خبرساز دیگر رؤیت شد تا 
این پرسش به وجود بیاید که آیا قرار است فردی 
که حواشی بسیار زیادی در دوران مدیریت واعظ 
آشتیانی در پشت پرده استقلال به وجود آورده 
است همراه با سنگربان جدید شهرخودرو وارد 

باشگاه مشهدی شود؟
همراهی این فــرد نقابدار در ســفر رحمتی به 
مشــهد فارغ از ابهاماتی که به وجود آورده است 
یادآور خاطرات تلخی است که در ماه های اخیر 
و فصل های گذشــته از سوی ستاره های فوتبال 

درباره او نقل قول شــده اســت. از این رو باید از 
هم اکنون به مدیران باشگاه شهرخودرو هشدار 
داد که مراقب ورود چنین فردی به داخل نظام 
مدیریتی خود باشند چون بدون تردید حاشیه 
سازی های این فرد می تواند گریبانگیر پدیده در 

فصل آینده باشد.

گل محمدی: به قراردادم پایبندم
ســرانجام بعد از کش و قوس های فــراوان در 
خصوص آینده سرمربیگری یحیی گل محمدی، 
نخستین جلســه تمرین باشگاه شــهر خودرو 
برای فصل آینده با حضور سرمربی موفق فصل 

گذشته این باشگاه برگزار شد.گل محمدی که 
ظهر دیروز از تهران به مشــهد آمــده بود، خود 
را در جمع خبرنگاران حاضر در جلســه تمرین 
این تیم یافت که به دنبال بدست آوردن آخرین 
اطلاعات در خصوص تلاش باشگاه پرسپولیس در 
به خدمت گرفتن او برای جانشینی اش به جای 
برانکو ایوانکوویچ بودنــد. گل محمدی پیرامون 
پرسش های متعدد در این رابطه به خبرنگاران 
گفت:»آن چیزی که مشخص است من با باشگاه 
شهرخودرو بتازگی قرارداد خود را تمدید کرده و 

با این باشگاه قرارداد همکاری دارم. 
این حقیقت وجود دارد که باشــگاه پرسپولیس 
با باشگاه شهر خودرو برای انتخاب من به عنوان 
سرمربی جدید این تیم مکاتبه داشته، اما وقتی 
من در اینجا حضور یافتم به این معنی است که 

قصد دارم کارم را با شهر خودرو ادامه دهم.«
سرمربی سابق سرخپوشان پایتخت در این رابطه 
افزود: »پیشنهاد باشــگاه پرسپولیس در قاعده 
حرفه ای فوتبال طبیعی اســت، اما صرف ارائه 
پیشــنهاد از طرف آن ها به این معنی نیست که 
من قطعا به آن پاسخ مثبت بدهم. این تصمیمی 
بود که باید مالک محترم یعنی آقای حمیداوی به 
آن پاسخ می دادند و با صحبت هایی که با ایشان 
داشــتم تصمیم بر این شــد که من به قراردادم 

پایبند خواهم ماند.«
گل محمدی در خصــوص تغییر و تحولات زیاد 
در میان بازیکنان شــهر خــودرو در بازار نقل و 
انتقالات و خروج تعــدادی از بازیکنان اصلی در 
آستانه حضور شهر خودرو در سه جام نیز معتقد 
است: »ما در تلاش هستیم تا به گونه ای برنامه 
ریزی کنیم که بتوانیم در هر ســه تورنمنتی که 
در آن حضور خواهیم یافت موفق عمل کرده و به 

عنوان مدعی خود را نشان دهیم. 
کار سختی داریم و بازیکنان مهمی مثل ریگی 
و قاسمی نژاد از جمع ما خارج شدند، اما هنوز تا 
پایان نقل و انتقالات زمان وجود دارد و بازیکنانی 
را جذب خواهیم کرد کــه بتوانند بخوبی جای 
بازیکنان جدا شــده را برای شــهر خودرو پر 

کنند.«

امین غلام نژاد: بعد از جدایی برانکو از تیم پرسپولیس 
نام های زیــادی برای جانشــینی این مربــی به میان 
آمد که بعد از ســفر گل محمدی به مشــهد و پافشاری 
شهرخودرویی ها برای نگهداشــتن وی سرخ ها به سراغ 
بررسی وضعیت مربیان خارجی رفتند. این البته خواسته 
اکثر پیشکســوتان و هواداران پرســپولیس هم بود که 

سرمربی در اندازه های برانکو جذب شود.

مامیچ
یکی از این گزینه ها زوران مامیچ، سرمربی سابق تیم های 
العین امارات و الهلال عربستان بود. این مربی که از الهلال 
عربستان چندی پیش اخراج شده بود برای گرفتن کامل 
مطالباتش از این باشگاه عربســتانی قصد ندارد تا پایان 
قرارداد یکساله اش با الهلال هدایت تیمی را بر عهده بگیرد 
چرا که اگر بخواهد راهی تیم دیگری شود دیگر پولی از 

الهلال به او نخواهد رسید.
رقم قرارداد این مربی با الهلال عربســتان یک میلیون 
وچهارصد و سی هزار یوروســت و مامیچ برای دریافت 
کامل این پول این فصل را بیرون از فوتبال خواهد نشست. 

به دلیل همین موضوع مســئولان باشــگاه 
پرسپولیس قید جذب این مربی را زدند و 

حالا سراغ گزینه های دیگر رفته اند.

زنگا
مذاکره با والتر زنگا دروازه بان اســبق تیم 

ملی فوتبال ایتالیا که سابقه مربیگری 
در تیم هایی نظیر ستاره سرخ 

بلگــراد، العیــن، النصر و 
الجزیــره امــارات، النصر 
عربستان، پالرمو، سمپدوریا 
و کروتونه را دارد، در دستور 
کار قرار داده شــده است تا 

شاید فشار تماشاگران کمتر 
شود.مدیر برنامه های این مربی 

ایتالیایی پس از اطلاع از وضعیت 

نیمکت پرسپولیس رزومه زنگا را برای اطرافیان عرب ارسال 
کرده تا آن ها نیز تصمیم به ادامه مذاکره با وی بگیرند.زنگا 
که آخرین بار در تیم کروتونــه ایتالیا مربیگری کرده بود 
پیشــنهاد نزدیک به یک میلیون یورویی داده است تا به 
پرسپولیس بیاید. اگر زنگا هم قبول کند که روی نیمکت 
پرسپولیس بنشیند شاهد رقابتی تمام ایتالیایی در دربی 

تهران خواهیم بود که بی سابقه و هیجان انگیز است.

کرانچار
زلاتکو کرانچار سرمربی اسبق تیم پرسپولیس که چندی 
پیش از سرمربیگری تیم امید کشورمان کنار گذاشته شد 
هم از دیگر گزینه های مسئولان باشگاه پرسپولیس است. 
کرانچار سابقه سرمربیگری در پرســپولیس را دارد اما 
اینکه وزارت هم با این سرمربی برای هدایت سرخپوشان 

موافق باشد معلوم نیست. 

دالیچ
در این بین یک گزینه خیلی دور هم وجود دارد که البته 
رابطه نزدیکی با پرسپولیســی ها داشــته است. دالیچ، 
سرمربی تیم ملی کرواســی که زمان برانکو چند باری 
برای تماشای دیدارهای پرسپولیس به دوبی رفته 
بود و حتی با عرب هم دیدار داشته است از جمله 
گزینه هایی است که می گویند مورد تأیید برانکو 
هم بوده اســت. اما همه ما می دانیم که رقمش 
سرسام آوراست و بعید است قصد داشته باشد جای 
برانکو محبوبش را در پرسپولیس بگیرد. اما 
جالب است بدایند پس از خداحافظی 
برانکو تیم فوتبال پرســپولیس 
ســایت ویکی پدیا در اقدامی 
عجیب زلاتکو دالیچ، سرمربی 
فعلی تیم ملی کرواســی را 
به عنوان ســرمربی جدید 
سرخپوشــان انتخاب کرد 
و در بخش ســوابق او نام 

پرسپولیس را نوشت.

امیرمحمد سلطان پور: برای چهارمین دوره متوالی، رقابت های 
جام ملت های آفریقا به خاطر کنار کشــیدن و یا از دست دادن 
صلاحیت میزبان اصلی، در کشــوری دیگر برگزار می شود.در 
2015 آفریقای جنوبی به جای لیبی میزبان شد، دو سال بعد 
گینه استوایی از مراکش میزبانی را گرفت، در 2017 لیبی این 
بار میزبانی را به گابن واگذار کرد و حالا امسال نیجریه به خاطر 
آماده نکردن به موقع خود برای میزبانی، شاهد برگزاری مسابقات 

در مصر است.
مسابقات از روز جمعه با دیدار افتتاحیه مصر در مقابل زیمباوه 
برگزار شد که با پیروزی 1-0 میزبان همراه بود و با دیدارهای گینه 
با ماداگاسکار و مراکش با نامیبیا ادامه پیدا کرد. این پنجمین 
بار است که مصر میزبانی جام ملت های آفریقا را به عهده دارد و 

مسابقات در 6 شهر این کشور برگزار می شود.

چهره های جدید
این دوره شاهد حضور ســه کشــور بروندی، ماداگاسکار و 
موریتانی است که برای نخستین بار در این رقابت ها شرکت 
می کنند. کنیا بعد از 15 سال برای نخستین بار به مسابقات 
برگشته و البته تانزانیا بعد از حدود چهار دهه غیبت دوباره در 

جام ملت ها دیده می شود.

فرمت برگزاری و پاداش ها
مســابقات در6 گروه چهار تیمــی برگزار 
می شود که دو تیم نخست هر گروه به اضافه 
چهار تیم برتر سوم هر گروه به دور حذفی 
راه می یابند. بازی فینال نیــز 26 روز دیگر 

در ورزشــگاه ملی شــهر قاره برگزار می شود. 
جایزه تیم قهرمان مسابقات 4.5 میلیون 

دلار در نظر گرفته شــده اســت. تیم 
نایب قهرمــان 2.5 میلیون دلار، راه 
یافتگان به نیمه نهایــی 2 میلیون 
دلار و تیم های حاضــر در دور یک 
چهارم نهایــی مســابقات نیز هر 
کدام 800 هزار دلار پاداش از سوی 

کنفدراســیون فوتبال آفریقا دریافت 
خواهند کرد.

قدرت ستارگان
مسابقات جام ملت های آفریقا امسال نیز مانند هر دوره شاهد 
حضور ســتارگان نام آشنای فوتبال اســت. مهم ترین آن ها را 
می توان محمد صلاح مهاجم لیورپول لقب داد. البته هم تیمی 
باشگاهی او یعنی سادیو مانه نیز اصلی ترین امید سنگال برای 
موفقیت محسوب می شود و البته آن ها یکی از بهترین مدافعان 
حال حاضر جهان یعنی کالیدو کولیبالی از ناپولی را نیز در کنار 
خود خواهند داشت. نیجریه از ستاره باشگاه لسترسیتی یعنی 
ویلفرد اندیدی بهره مند است و البته ریاض محرز وینگر نام آشنای 
باشگاه منچسترسیتی نیز حرف های زیادی برای گفتن در لباس 

ملی الجزایر خواهد داشت.
کنیا ویکتور وانیاما هافبک تاتنهام را در اختیار دارد و مراکش نیز 
چهار بازیکن متولد هلند در ترکیب خود می بیند که شناخته شده 
ترین آن ها حکیم زیاش از باشگاه آژاکس است. هم تیمی زیاش 
در آژاکس یعنی آندره اونانا دروازه بان شماره یک کامرون در این 
مسابقات خواهد بود.ساحل عاج فرانک که سیه و ویلفرد زاها از 
کریستال پالاس را به عنوان دو ستاره در اختیار دارد و غنا از توماس 
پارتی هافبک اتلتیکومادرید بهره می برد. گینه هم امیدوار است 
بتواند نبی کیتا هافبک لیورپول که فینال لیگ قهرمانان اروپا را به 

دلیل مصدومیت از دست داد را به موقع به این مسابقات برساند.

ستارگان جوان
مجله ورلد ســاکر در شماره اخیر 
خود 6 اســتعداد داغ قاره آفریقا 
که در مسابقات امسال در مصر 
به میدان رفته اند را معرفی کرده 
که نیکولاس پپه از ســاحل عاج 
)لیل(، پــل اونوآچو از نیجریه 
)میدیولن(، پرســی تائو 
از آفریقــای جنوبــی 
)ماملدوی ساندونز(، 
کرپیــن دیاتــا از 
ســنگال )بــروژ(، 
فرانکــوآ کامانــو از گینه 
)بوردو( و یوسف عطال از الجزایر )نیس( این 

ستارگان جوان هستند.

نگاهی به نام های خارجی مطرح شده برای سرمربیگری پرسپولیس

دوئل ایتالیایی در قلب تهران؟
نگاهی به جام ملت های آفریقا 2019

تماشای جواهرات قاره سیاه
ضد  حمله

امروز آغاز رسمی تمرینات استقلال
ورزش: به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، تمرینات تیم فوتبال استقلال 
برای حضور هرچه بهتر در فصل پیش روی رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران از عصر امروز و در ورزشگاه تهرانسر برگزار می شود.نخستین تمرین 

استقلالی ها پشت درهای بسته خواهد.

واکنش الاهلی به احتمال شکایت پرسپولیس
ورزش: مدیر تیم فوتبال الاهلی عربستان به احتمال شکایت پرسپولیس به 
فیفا به خاطر جدایی برانکو ایوانکوویچ واکنش نشان داد. منصور بن مشعل 
مدیر تیم فوتبال الاهلی عربستان در مصاحبه ای مفصل با روزنامه عکاظ 
عربستان درباره شرایط این تیم توضیحاتی داده است. وی در بخشی از این 
گفت و گو در پاسخ به پرسشی مبنی بر گلایه باشگاه پرسپولیس نسبت به 
جدایی برانکو ایوانکوویچ و احتمال شکایت این باشگاه به فیفا گفت: برای 
من ایرانی ها و دیگران مهم نیستند. مهم این اســت که با مربی خودمان 
قرارداد قانونی بستیم. بن مشعل افزود: برانکو به صورت قانونی قراردادش را با 

پرسپولیس فسخ کرد و اگر مشکلی وجود داشت به ما می گفت.

دیدار عرب با حمیداوی نتیجه ای نداشت
ورزش: ایرج عرب مدیرعامل باشگاه پرســپولیس صبح دیروز به دیدار 
فرهاد حمیداوی مالک باشگاه شهرخودرو رفت تا بتواند مجوز حضور یحیی 
گل محمدی سرمربی این تیم را در پرسپولیس بگیرد.در این دیدار عرب 
خواستار این شد تا گل محمدی به پرسپولیس بپیوندد اما حمیداوی همچنان 
روی مواضع خود ایستاد و اعلام کرد که گل محمدی سرمربی این تیم است 

و اجازه جدایی او را نخواهد داد.

برزای از شهرخودرو خارج شد
ورزش: بهنام برزای بازیکن تیم فوتبال پدیده شهر خودرو که در نیم فصل 
دوم فصل گذشته به این تیم اضافه شده بود از این تیم جدا شد. برزای در نیم 
فصل دوم در پدیده شهر خودرو به میدان رفت اما از آنجایی که در فهرست 
یحیی گل محمدی سرمربی این تیم برای فصل آینده قرار نداشت به همین 

دلیل این بازیکن از جمع مشهدی ها جدا شد.

فوتسال ایران همچنان در رده سوم جهان
ورزش: رده بنــدی تیم هــای ملی فوتســال جهان از ســوی ســایت 
futsalworldranking اعلام شد و بر این اساس تیم ملی ایران با 1663 
امتیاز در رده سوم قرار دارد. این در حالی است که روسیه با دو امتیاز کمتر، 
رده چهارم را به خود اختصاص داده است.در این رنکینگ، برزیل با 1876 و 

اسپانیا با 1763 امتیاز رتبه های اول و دوم را در اختیار دارند.

منهای فوتبال

بلندقامتان ایران از سد استرالیا هم گذشتند
حالا نوبت فرانسه است

ورزش: تیم ملی والیبال ایران که در دیدارهای گذشــته لیگ ملت ها عملکرد 
درخشانی داشته است در دومین دیدار هفته چهارم مردان سرزمین کانگوروها را 
شکست دادند تا همچنان در صدر جدول باقی بمانند. ملی پوشان والیبال ایران از 
ساعت 18:30 دیروز در سالن 6000 نفری »حسین رضا زاده« اردبیل در دومین 
روز از هفته چهارم رقابت های لیگ ملت ها مقابل استرالیا صف آرایی کردند و با اقتدار 
این بازی را هم با پیروزی پشت سر گذاشتند. شاگردان کولاکوویچ در سه ست پیاپی 
و با نتایج 19-25، 19-25 و 14-25 استرالیا را شکست دادند تا با این پیروزی به 
دهمین برد خود دست یافته و شانس صعود به مرحله نهایی بیش تر از گذشته شود. 
ملی پوشان تقریباً صعود خود را قطعی کرده اند و با 10 پیروزی و 30 امتیاز همچنان 
صدر جدول رده بندی را در اختیار دارند. تیم ملــی امروز در آخرین بازی هفته 
چهارم در یک دیدار حساس از ساعت 18:30 برابر فرانسه صف آرایی خواهد کرد.    

بلاتکلیفی خسته کننده در رشته های المپیکی
خبری از انتخابات وزنه برداری و کشتی نیست!

ورزش: کشتی ایران نزدیک به هشت ماه است که بدون رئیس اداره می شود و 
حالا سه ماه از پایان ثبت نام از کاندیداها هم گذشته است. فدراسیون به همین 
خاطر با بلاتکلیفی عجیبی مواجه شده و همه منتظر برگزاری انتخابات هستند. 
این وضعیت نه تنها در کشتی، بلکه در وزنه برداری هم پابرجاست. نام نویسی 
از کاندیداهای انتخابات وزنه برداری از بهمن ماه انجام شده و مشخص نیست 
چرا بعد از چهار ماه هنوز هم نام نفرات تأیید صلاحیت شده اعلام نمی شود. 
شاید بهتر باشد وزارت ورزش از دلایل اصلی تعویق انتخابات فدراسیون های 
مهم و المپیکی ایران پرده بردارد و به نگرانی های اهالی این رشته ها پایان دهد.

رئیس فدراسیون سوارکاری در مشهد
ورزش: هفتمین رویداد پرش با اسب هیئت سوارکاري خراسان رضوي روز 
جمعه در حضور خلیلي رئیس و کاظمیان دبیر کل فدراسیون سوارکاري در 
باشگاه سوارکاري ارشاد برگزار گردید که در رده B بزرگسالان: جواد امامي اول 
و مقداد عسگري و بنیامین اژدرافشار به ترتیب حائز رتبه های اول تا سوم شدند.

لژیونر هندبال ایران به تیم فرانسوی پیوست
ورزش: سجاد استکی که در سال های اخیر به همراه برادرش الله کرم استکی 
در تیم های مطرح کشور رومانی بازی می کرد، با عقد قراردادی به لیگ فرانسه 
منتقل شد.این لژیونر هندبال ایران بعد از چند سال از برادرش جدا شده و با تیم 
باشگاهی رنز متروپل فرانسه قرارداد همکاری امضا کرد. تیم هندبال رنز متروپل 
فرانسه در بالاترین سطح لیگ این کشور قرار دارد و از این پس لژیونر ایرانی را 

در ترکیب خود خواهد داشت.

گزارش قدس از ورود و تمرین رحمتی و گل محمدی در مشهد

استارت دوباره یحیی با »شهر خودرو« 

مخالفت باشگاه استقلال
 با جدایی دانشگر

ورزش: محمد دانشگر با پیشــنهاد  یک تیم قطری مواجه شده اما این بازیکن یک 
سال دیگر با آبی پوشــان قرارداد دارد. از ســوی دیگر انتقال این بازیکن سود قابل 
توجهی نصیب باشگاه استقلال خواهد کرد اما مسئولان این باشگاه با جدایی دانشگر 
مخالف هستند. مدیران باشگاه استقلال با توجه به اینکه هنوز وضعیت منتظری و 
چشمی برای حضور در استقلال مشخص نیست با انتقال این بازیکن به لیگ قطر 

مخالفت کردند.

پیشنهاد جدید
 برای علی کریمی

ورزش: علی کریمی هافبک فصل گذشته آبی پوشان تنها بازیکنی است که 
برای فصل جدید با آبی پوشان وارد مذاکره نشده است. این بازیکن تصمیم به 
ترک استقلال گرفته و دو پیشنهاد از کشورهای قطر و بلژیک دارد که در حال 
بررسی این پیشنهادهاســت.کریمی تصمیم گرفته به هر شکل ممکن راهی 
خارج از کشور شود اما در مورد دو پیشنهاد رسیده هنوز جمع بندی نهایی را 

انجام نداده است. 

رادوشوویچ: 
بزودی مذاکره می کنم

دروازه بان کروات پرسپولیس از شروع مذاکرات خود با باشگاه پرسپولیس برای ادامه 
کار در جمع قرمزپوشان تهرانی خبر داد. بوژیدار رادوشوویچ که امروز به تهران وارد 
می شود می گوید: »امروز با خانواده ام به تهران خواهیم آمد تا با باشگاه مذاکره کنیم. 
ما باید به یک راهکار مالی برسیم چون مشکل دیگری وجود ندارد، همه چیز خوب 
است و فقط امیدوارم مسائل مالی هم حل شوند، البته خودتان و هواداران می دانید 

که من هیچ وقت درخواست عجیب نداشته ام.«

لالوویچ: در امور داخلی کشتی ایران دخالت نمی کنیم
ورزش: در ادامه دیدار رئیس کمیته ملی المپیک با سران ورزش جهان در حاشیه افتتاح 
ساختمان جدید کمیته بین المللی المپیک در لوزان سوییس لالوویچ در دیدار با رئیس 
کمیته ملی المپیک کشورمان ضمن اشاره به اهمیت جایگاه کشتی ایران گفت: من یکی از 
مدافعان کشتی ایران هستم و بارها به دلیل حمایت از کشتی ایران مورد انتقاد قرار گرفتم. 
لالوویچ درباره انتخابات کشتی ایران گفت: ما در موضوعات داخلی کشتی ایران مداخله 
نمی کنیم. ما فقط توقع داریم همه چیز بر اساس تصمیمات مجمع عمومی باشد و قانون 

رعایت شود چرا که ما حتی در امور فدراسیون جهانی کشتی نیز دخالت نمی کنیم.

آگهى مزايده اموال منقول نوبت
ــعبه 3 اجرا  احكام حقوقى محكوم عليه نمايندگى سايپا 5208  محكوم است  ــه 970583  ش ــتناد پرونده كلاس به اس
به پرداخت مبلغ سيصد و شصت ميليون وپانصد و ده هزار و دويست و پنجاه و هشت ريال (306/510/258) در حق 
ــه و واريز حق بيمه معوقه از تاريخ 93/04/01 لغايت 97/5/29 بمبلغ 64/619/131 ريال در حق محكوم له   ــوم ل محك
ــتيفاى حقوق خود بدوا تقاضاى  وپرداخت يك ميليون و پانصد هزار ريال بابت حق الاجرا دولتى   محكوم له جهت اس
ــمى  ــناس رس ــريفات قانونى و ارجاع به كارش ــرح ذيل كه عبارتند از..... را نموده و پس از تش توقيف و مزايده اقلام بش

دادگسترى بشرح ذيل مورد ارزيابى قرار گرفته:
1 -  كمك فنر جلو راست صبا به تعداد 9 عدد به ارزش 10/800/000 ريال 

2 -  لنت ترمز جلو ريو به تعداد 12 جعبه به ارزش 16/800/000 ريال 
3 – لنت ترمز عقب ريو به تعداد 7 جعبه به ارزش برآوردى 10/800/000 ريال 

4- لنت عقب پيكاب و مگان به تعداد 6 جعبه به ارزش برآوردى 17/600/000 ريال 
5- ديسك چرخ جلو زانتيا به تعداد 7 عدد به ارزش برآوردى 7/000/000 ريال 

6- لنت جلو ريو به تعداد 59 جعبه به ارزش برآوردى 84/800/000  ريال 
7- لنت جلو ال 90 به تعداد 9 بسته به ارزش برآوردى 12/800/000 ريال 

8- لنت جلو ماكسيما به تعداد 39 بسته به ارزش برآوردى 62/400/000 ريال 
9- لنت عقب ماكسيما به تعداد 6 بسته به ارزش 12/000/000 ريال 

10- لنت عقب ماكسيما (سامسونگ) به تعداد 14 بسته به ارزش 33/600/000 ريال 
11- لنت عقب ريو به تعداد 50 بسته به ارزش 100/000/000 ريال 

ــت ميليون و ششصد هزار  ــصت و هش ــيصد و ش كه جمع 11 رديف قطعات يدكى به ميزان 368/600/000 ريال (س
ريال ) برآورد مى گردد

سپس تقاضاى فروش آن را از طريق مزايده عمومى نموده است كه اين اجرا پس از طى مراحل قانونى و عدم پرداخت 
محكوم به توسط محكوم عليه، قصد دارد در روز شنبه 98/04/15  از ساعت 9 الى 11 صبح با حضور نماينده محترم 
ــترى زاهدان از طريق مزايده  ــوم  اجراى احكام مدنى دادگس ــعبه س ــتان و همچنين محكوم له در محل دفتر ش دادس
ــن و خريداران مى توانند همه  ــاند طالبي ــى به فروش برس ــى اموال توقيفى محكوم عليه به قيمت پايه كارشناس عموم
ــد و در زمان مزايده حضورا  ــورد مزايده با هماهنگى اين اجرا بازدي ــه قبل از زمان مزايده از اموال م ــك هفت ــا ي روزه ت
ــت اموال مورد مزايده به كسى به فروخته خواهد شد كه بالاترين مبلغ را پيشنهاد نمايند و  ــركت نمايند . بديهى اس ش
خريدار مى بايستى مبلغ 10 درصد  پيشنهادى مزايده را فى المجلس بحساب سپرده دادگسترى واريز نمايد و مابقى 
ــترى واريز  و قبض واريزى را  تحويل اجراى احكام مدنى نمايد و پس  ــپرده دادگس ــاب س را ظرف مدت يكماه به حس
ــال مالكيت اموال نمايد و در صورت عدم تاييد  ــط دادگاه محترم صادر كننده حكم ، تقاضاى انتق ــد مزايده توس از تايي
ــد و در صورتى كه خريدار مابقى وجه  ــترد خواهد ش ــط دادگاه ،  مبلغ 10  درصدى واريزى به خريدار مس مزايده توس
ــنهادى خريدار به نفع دولت ضبط  مزايده را در زمان مقرر واريز ننمايد و يا اعلام انصراف نمايد مبلغ 10  درصد پيش
خواهد شد و خريدار حق هيچگونه اعتراضى را نخواهد داشت تشريفات مزايده با رعايت مواد 113 به بعد قانون اجراى 
ــى  در صورت نبود خريدار  ــاده 131 قانون اجراى احكام مدن ــتناد م ــد به اس احكام مدنى و ماده 129 اجرا خواهد ش
ــه نقل و انتقال بر عهده برنده مزايده  ــز مى تواند در قبال طلب خود از اموال مورد مزايده قبول نمايد هزين ــكار ني طلب

مى باشد.9803788  م الف 258
تاجيان – مدير دفتر شعبه سوم  اجراى احكام مدنى دادگسترى زاهدان على

آگهى ابلاغ اجرائيه قرارداد بانكى موضوع پرونده اجرايى كلاسه9800228 
واحداجراى اسنادرسمى سبزوار

بدينوسيله به خانم الهام ريوندى نام پدر رضا تاريخ تولد1360/2/7شماره ملى0938029861شماره شناسنامه212به 
ــيرينى قائم ومحمدتقى مصلح نام پدراحمد تاريخ تولد1360/6/25شماره ملى0069868654شماره  نشانى روبروى ش
شناسنامه12882به نشانى سبزوار ميدان شهيد فهميده وحسين باقرآبادى نام پدررمضانعلى تاريخ تولد1360/8/1شماره 
ــماره شناسنامه3063به نشانى سبزوار24مترى انقلاب گلستان2 ابلاغ ميشودكه بانك كشاورزى  ملى0793623936ش
ــماره 742293184 مورخ1393/2/19 جهت وصول مبلغ350,000,000ريال(سيصدوپنجاه  ــتناد قراردادبانكى ش باس
ــل بدهى طبق  ــويه كام ــه و ازتاريخ مذكورتاروزتس ــارت تاخيرمتعلق ــخ98/2/23 بانضمام خس ــال) تاتاري ــون ري ميلي
ــده وطبق گزارش  ــكيل ش ــه9800228دراين اداره تش ــمااجرائيه صادرنموده وپرونده اجرائى به كلاس مقررات عليه ش
مورخ98/03/25اداره پست محل اقامت شمابشرح متن سندشناخته نشده لذابنابه تقاضاى بستانكار طبق ماده18آئين 
ــودوچنانچه ظرف مدت ده  ــار محلى آگهى ميش نامه اجرامفاداجرائيه فقط يكمرتبه دريكى ازروزنامه هاى كثيرالانتش
ــبت بپرداخت بدهى خوداقدام ننماييدعمليات اجرائى جريان  ــوب ميگردد،نس روز ازتاريخ اين آگهى كه روزابلاغ محس

خواهديافت.(م الف98/100/2888)آ-9803784 تاريخ انتشار:يكشنبه 98/4/2
على آب باريكى-رئيس ثبت اسنادواملاك سبزوار

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك تربت جام 

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــاختمانهاى فاقد  ــه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و س ــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نام ــى موضوع م آگه
ــماره  139860306007000199    -26/3/98 هيئت اول / دوم  كلاسه264,97 موضوع  ــمى برابر راى ش ــند رس س
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ملك تربت جام 

تصرفات مالكانه بلامعارض  متقاضى آقاى غلام محمد شيرين بهادر   فرزند غلامرضا  بشماره شناسنامه 137
ــكونى به مساحت 289,80 متر مربع پلاك  1564فرعى از 4فرعى از 3 - اصلى  ــاختمان مس صادره از تربت جام در  س
ــان رضوى بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملك تربت جام خريدارى از مالك رسمى  ــده   واقع در خراس مفروز و مجزى ش
آقاى امير كريمى تيمورى از محل مالكيت مادرش كه برابر حكم افرازى قطعه 194از رنگ زرد در سهم بانو خورشيد 
دخيلى قرار گرفته است   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود و در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهى به مدت  دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9803778
تاريخ انتشار نوبت اول:،98/4/2

تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/4/18
سيد مجتبى جواد زاده رئيس ثبت اسناد و املاك تربت جام

آگهى آراء هيئت حل اختلاف موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــناد عادى يا رسمى آنان در  ــامى افرادى كه اس ــده اس در اجراى ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد ش
هيئت مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طبس (استان خراسان جنوبى) مورد رسيدگى و تائيد قرار گرفته 

جهت اطلاع عموم در نوبت به فاصله 15 روزبشرح زير آگهى ميگردد.
(قطعات واقع در بخش دو طبس)

1- ششدانگ يك قطعه زمين محصور جمعيت هلال احمر جمهورى اسلامى ايران از پلاك 204- اصلى خريدارى مع 
الواسطه از على عوض بيكى به مساحت 20 / 1818 مترمربع 

ــخاص ذينفع در آراء اعلام شده ابلاغ ميگردد چنانچه اعتراضى  ــيله به فروشندگان ومالكين مشاعى واش 2-لذا بدينوس
ــتاها از تاريخ الصاق در محل تادوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك  ــار و در روس دارند بايد از تاريخ انتش
ــيد اخذ نمايند معترضين بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست  ــليم و رس تس
ــد و در صورتيكه اعتراض  ــت به اداره ثبت محل تحويل نماين ــى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس ــدادگاه عموم ب
ــداداره ثبت مبادرت  ــت بدادگاه محل را ارائه ننماي ــا معترض گواهى تقديم دادخواس ــى واصل نگرددي ــت قانون در مهل
ــند مالكيت مانع از مراجعه متضرر بدادگاه نخواهد بود؛ و در خصوص  ــند خواهد نمود. ضمن اينكه صدور س بصدورس

آگهى اصلاحى از تاريخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سى روز خواهد بود.9803773
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/4/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/4/17

شماره پرونده: 139704006092002268/1        شماره بايگانى پرونده: 9703266
شماره ابلاغيه: 139805106092004676          تاريخ صدور: 1398/03/29

آگهى ابلاغ ماده 101 اموال منقول پرونده 9703266
ــماره ملى  ــماره 152 و ش ــنامه ش ــرو احمدزاده مهنه فرزند محمدطاهر شناس ــيله اعلام مى گردد آقاى خس بدينوس
ــما به شماره  ــماره 10923 مورخ 1398/3/7 خودرو متعلق به ش ــه ش ــود برابر صورتجلس 0702414522 ابلاغ مى ش
انتظامى 69 ل 271 ايران 12 بازداشت و طبق نظريه كارشناس رسمى/ ارزياب به مبلغ 1/200/000/000 ريال ارزيابى 
گرديده و، لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد ابلاغيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى 
ــود و چنانچه ظرف مدت پنج روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد،  ــار محلى آگهى مى ش كثيرالانتش
نسبت به مبلغ ارزيابى اعتراض داريد به ضميمه فيش بانكى دستمزد كارشناس به مبلغ 2/000/000 ريال اقدام و در 

غير اين صورت، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9803713 م.الف 309

شماره پرونده: 139804006093000225/1      شماره بايگانى پرونده: 9801306
شماره ابلاغيه: 139805106093001469        تاريخ صدور: 1398/03/29

آگهى ابلاغ اجراييه كلاسه 9801306
ــيله به شركت پارت ليو به شماره ثبت 17770 و شناسه ملى 10380333380 به نشانى: كيلومتر 25 جاده  بدين وس
ــركت طراحى مهندسى و تأمين قطعات ايران خودرو (ساپكو)  ــنتو شهرك تخصصى ماشين افزار ابلاغ مى شود كه ش س
ــماره  ــتناد چك ش ــش ميليارد و يكصد و چهل و نه ميليون ريال) به اس جهت وصول مبلغ 6/149/000/000 ريال (ش
ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه  ــيان عليه ش 2853948 تاريخ چك 1397/11/16 عهده بانك پارس
ــت مشهد، محل اقامت شما به  ــده و طبق گزارش مورخ 1398/03/07 مأمور پس ــكيل ش 9801306 در اين اداره تش
ــتانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه  ــرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بس ش
ــى كه روز ابلاغ  ــدت ده روز از تاريخ اين آگه ــود و چنانچه ظرف م ــان و صنعت آگهى مى ش ــه  جه ــى از روزنام در يك
ــبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9803714  ــوب مى گردد، نس محس

م.الف 310
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139804006093000227/1        شماره بايگانى پرونده: 9801315
شماره ابلاغيه: 139805106093001470           تاريخ صدور: 1398/03/29

آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه: 9801315
بدينوسيله به آقاى حميدرضا دوربين جامى نام پدر: على اكبر تاريخ تولد: 1338/08/26 شماره ملى: 0651677661 
ــركت پارت ليو تاريخ ايجاد: 1381/04/18 شناسه ملى: 10380333380 بدهكار پرونده  ــماره شناسنامه: 396 و ش ش
ــناخته نگرديد، ابلاغ ميگردد  ــما برابر گزارش مأمور پست در مورخه 1398/03/07 ش ــه فوق الذكر كه آدرس ش كلاس
ــماره چك: 223396، تاريخ چك: 1397/12/12 به عهده بانك اقتصاد نوين اجرائيه اى تحت كلاسه  ــتناد ش كه به اس
ــركت طراحى مهندسى و تأمين قطعات ايران خودرو (ساپكو) تاريخ  9801315 به مبلغ 5/600/000/000 ريال به ش
ــتانكار درخواست  ــيد كه بر اثر عدم پرداخت، بس ــه ملى: 10100820988 بدهكار مى باش ايجاد: 1359/03/10 شناس
ــد. لذا طبق  ــه فوق در اين اجراء مطرح مى باش ــريفات قانونى اجرائيه صادر و به كلاس صدور اجرائيه نموده و پس از تش
ــما ابلاغ مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى كه تاريخ ابلاغ اجرائيه  ــمى به ش ــناد رس ماده 18 آئين نامه اجرائى مفاد اس
ــود كه فقط يك نوبت در روزنامه چاپ و درج و منتشر مى گردد، ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت  ــوب ميش محس
بدهى خود اقدام و در غير اين صورت بدون انتشار آگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق مقررات عليه شما تعقيب خواهد 

شد. آ- 9803715 م.الف 311
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

«آگهى فقدان سند مالكيت»
ــى  ــيدمصطفى كرباس ــهد بوكالت از س نظر به اينكه آقاى على همتى برابر وكالت 4695 مورخ 91/9/16 دفتر 166 مش
ــهاديه منضم به فرم تعهد جهت صدور سند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه  ــتناد 2 برگ فرم استش به اس
نموده و مدعى است سند مالكيت ششدانگ يكباب منزل به شماره پلاك 28664 فرعى از 232 اصلى بخش 9 مشهد 
ــهل انگارى مفقود گرديده است و با بررسى دفتر املاك معلوم  ــى ميباشد به علت س ــيدمصطفى كرباس كه متعلق به س
ــماره  ــند به ش ــماره ثبت 324329 صفحه 394 دفتر 1941 بنام على فصيحى راد ثبت و س ــد مالكيت نامبرده ش ش
ــند 2151 مورخ 89/11/18 دفتر 166 مشهد بنام سيدمصطفى كرباسى منتقل  ــپس برابر س چاپى 014632 صادر س

گرديده است.
ــتناد ماده 120 آئين نامه قانون ثبت املاك صادر گرديد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحى قانون  ــنامه به اس و اين بخش
ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود 
سند مالكيت نزد خود ميباشد، بايستى ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل 
ــت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت  ــند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد. بديهى اس ــند مالكيت يا س س
مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم 

آن به متقاضى اقدام خواهد شد. آ- 9803716 م.الف 312
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس- محمد نخعى

«آگهى فقدان سند مالكيت»
نظر به اينكه عليرضا رزمگه برابر وكالتنامه شماره 125985 مورخ 1396/07/15 دفترخانه 242 تهران بوكالت از طرف 
آقاى محمد حسين شيد ارژنگ باستناد 4 برگ فرم استشهاديه منضم به فرم تعهد جهت دريافت سند مالكيت المثنى 
نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى است اسناد مالكيت ششدانگ يك باب آپارتمان به شماره پلاك 32941 
ــد به علت  ــهد كه متعلق به نامبرده ميباش فرعى از تجميعى 1421 و باقيمانده 640 فرعى از 232 اصلى بخش 9 مش

سهل انگارى مفقود گرديده است. با بررسى دفتر املاك، معلوم شد مالكيت نامبرده در ذيل شماره ثبت 272876 دفتر 
ــماره ثبت 272877 دفتر 1552 صفحه 260 بنام خانم  1552 صفحه 257 بنام آقاى محمدرضا كامران پور و ذيل ش
فرخنده جلايرى بالمناصفه ثبت و اسناد به شماره چاپى 263893 و 263894 سرى الف 83 صادر گرديده است سپس 
مع الواسطه برابر سند قطعى 1310 مورخ 1386/03/30 دفترخانه 142 مشهد ششدانگ بنام آقاى محمد حسين شيد 

ارژنگ منتقل شده است. دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد.....
ــبت به ملك مورد  ــتناد ماده 120 اصلاحى قانون ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نس لذا به اس
ــد، بايستى ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار  ــند مالكيت نزد خود ميباش آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود س
آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد. بديهى است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت 

به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام خواهد شد. آ- 9803717 م.الف 313
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس- محمد نخعى

شماره پرونده: 139804006092001162/1       شماره بايگانى پرونده: 9801818
شماره ابلاغيه: 139805106092004702         تاريخ صدور: 1398/03/29

دفترخانه ازدواج شماره 15 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى

بدين وسيله به:
- زهرا سياح نام پدر: فضل االله تاريخ تولد: 1341/03/09 شماره ملى: 0932916821 شماره شناسنامه: 54752
- جواد آخوندى نام پدر: محمدرضا تاريخ تولد: 1335/01/01 شماره ملى: 0940423571 شماره شناسنامه: 95

ــام آخوندى نام پدر: محمد تاريخ تولد: 1394/05/25 شماره ملى: 0950481890 با ولايت آقاى  - مهرس
جواد آخوندى شماره ملى 094423571—ت ت 1335/1/1

ــكه بهار آزادى به استناد مهريه  ــى دوغ آبادى جهت وصول 600 عدد س ــود كه خانم الهام بخش ابلاغ مى ش
ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه  ــماره 5111 دفتر 15 عليه ش ــند ازدواج ش مندرج در س
9801818 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مورخ 1398/03/21 مأمور، محل اقامت شما به شرح 
ــتانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك  ــند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بس متن س
ــار محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين  مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان 

خواهد يافت. آ- 9803667 م.الف 290
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139804006092000388/1      شماره بايگانى پرونده: 9800533
شماره ابلاغيه: 139805106092004696         تاريخ صدور: 1398/03/29

دفترخانه ازدواج شماره 37 و طلاق شماره 7 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى 

ــماره ملى: 0920763626  ــيله به آقاى رضا نظام پور نام پدر: مهدى تاريخ تولد: 1369/02/21 ش بدين وس
ــوان زاده 34 پ 37  ــه 37 صادقيه 4 پهل ــهد مجيدي ــانى: مش ــنامه: 0920763626 به نش ــماره شناس ش
ــماره ملى:  ــر تاريخ تولد: 1371/09/21 ش ــدل نام پدر: على اصغ ــود كه خانم مينا مروى پاك ــلاغ مى ش اب
ــنامه: 0922276587 به نشانى: مشهد شريعتى 60 ورودى 34 واحد 32 با  ــماره شناس 0922276587 ش
ــان رضوى- مشهد- مشهد- حاشيه بلوار فردوسى- بعد از چهارراه  ــداله فرهادى به نشانى: خراس وكالت اس
ــمت راست- پلاك 369 جهت وصول كل مهريه به استناد مهريه مندرج در سند ازدواج: شماره  فرامرز- س
ــماره 37 و طلاق  ــند: 1397/06/02، دفترخانه صادركننده: دفترخانه ازدواج ش ــند: 12939، تاريخ س س
ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه  ــان رضوى عليه ش ــهر مشهد استان خراس ــماره 7 ش ش
9800533 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مورخ 1398/03/19 مأمور، محل اقامت شما به شرح 
ــتانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك  ــند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بس متن س
ــار محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين  مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان 

خواهد يافت. آ- 9803677 م.الف 291
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد- زهرا تاهماى كلاغ آباد و عليرضا لعلى

شماره مزايده: 139804306093000012تاريخ ثبت: 1398/03/28
متن آگهى مزايده

آگهى مزايده اموال منقول پرونده كلاسه 9706191
ــوم اجراى ثبت مشهد آقاى محمدحسين كوثر فرزند  ــه 9706191 دايره س به موجب پرونده اجرايى كلاس
ــماره ملى 0939689448 به استناد چك به شماره 233512 مورخ 1397/07/08 اجرائيه اى  مهدى به ش
ــماره  ــن عطارى فرزند جواد به ش ــه فوق الذكر جهت وصول مبلغ 267/375/000 عليه آقاى حس به كلاس
ــت بستانكار  ــب درخواس ملى 4579375483 صادر كه پس از ابلاغ اجرائيه در مورخ 1397/08/06 و حس
ــون در قبال مبلغ 267/375/000  ــماره انتظامى 959 ه 11 ايران 36 متعلق به مدي ــوارى بش خودروى س
ــهد-  ــماره 2505- 1398/02/26 مأمور اجراء اتومبيل فوق واقع در مش ــه ش ــت و برابر صورتجلس بازداش
ــترى به مبلغ  ــناس رسمى دادگس ــط كارش ــت و توس ــيدى- خلج 35- پاركينگ تيراژه بازداش انتهاى س
ــخصات خودرو برابر گزارش كارشناس عبارتست  ــت و مش 340/000/000 ريال ارزيابى و قطعيت يافته اس
از يك دستگاه سوارى پژو 206 به شماره انتظامى 959 ه 11 ايران 36، رنگ بژ مدل 1385 شماره موتور 
ــماره شاسى 10862416 گلگير جلو راست رنگ دارد و تعويضى- گلگير عقب چپ  13085037006 و ش
ــناد و مدارك ميباشد و به مبلغ 340/000/000 ريال ارزيابى  ــتيك ها 40 درصد، داراى اس رنگ دارد، لاس
گرديد كه برابر گزارش مأمور اجرا در روز ارزيابى از حيث تصرفات در پاركينگ مى باشد كه پس از قطعيت 
ــاعت 9 صبح الى 12 ظهر واقع در پاركينگ  ــنبه مورخه 1398/05/15 از س ارزيابى، مزايده در روز سه ش
ــد ضمناً حق  ــنهادى واگذار خواهد ش ــروع و به بالاترين مبلغ پيش تيراژه از مبلغ 340/000/000 ريال ش
مزايده و نيم عشر و ساير هزينه هاى قانونى اعم از معلوم يا نامعلوم طبق تبصره 6 ماده 121 آئين نامه اجرا 
ــد روز بعد از آن مزايده برگزار  ــد. ضمناً چنانچه مزايده مصادف با تعطيلى باش به عهده برنده مزايده ميباش

خواهد شد. آ- 9803688 م.الف 292
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139804006092000972/1       شماره بايگانى پرونده: 9801492
شماره ابلاغيه: 139805106092004689        تاريخ صدور: 1398/03/29

دفترخانه ازدواج 107 و طلاق 62 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى 

ــماره ملى:  ــن زاده قله زو نام پدر: رضا تاريخ تولد: 1367/06/01 ش ــيله به آقاى نويد عرفانى حس بدين وس

5539973951 شماره شناسنامه: 160 به نشانى: رسالت شمالى زوار پلاك 30 ابلاغ مى شود كه خانم زهرا 
ــماره ملى: 0922665923 شماره شناسنامه:  ــفى قله زو نام پدر: محمد تاريخ تولد: 1373/01/04 ش يوس
ــالت 24 ولى عصر پلاك 13 جهت وصول تعداد دويست و بيست و  ــانى: مشهد رس 0922665923 به نش
پنج عدد سكه يك بهار آزادى كه بايد از زوج وصول و به زوجه داده شود. به استناد مهريه مندرج در سند 
ــند: 1389/09/15، دفترخانه صادركننده: دفترخانه ازدواج 107 و  ــماره سند: 42492، تاريخ س ازدواج: ش
ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه  ــان رضوى عليه ش ــهد استان خراس ــهر مش طلاق 62 ش
9801492 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مورخ 1398/03/18 مأمور، محل اقامت شما به شرح 
ــتانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك  ــند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بس متن س
ــار محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين  مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان 

خواهد يافت. آ-9803800 م.الف 293

شماره پرونده: 139804006092000966/1        شماره بايگانى پرونده: 9801478
شماره ابلاغيه: 139805106092004694  تاريخ صدور: 1398/03/29

دفترخانه ازدواج شماره 97 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه: 9801478

ــماره ملى:  ــت نام پدر: غلام نبى تاريخ تولد: 1353/01/02 ش ــعادت دوس ــيله به آقاى رمضان س بدينوس
ــه 9801478 كه برابر گزارش مأمور ابلاغ به  ــماره شناسنامه: 23 بدهكار پرونده كلاس 0702901644 ش
ــناخته نگرديده ايد ابلاغ مى گردد كه برابر سند ازدواج شماره 26965- 1370/09/16  ــند ش آدرس متن س
ــما و مرحوم فاطمه سعادت پور مبلغ 2/000/000 ريال مقوم شده به مبلغ 241/954/583 ريال به  بين ش
ــعادت دوست و  ــهم الارث متعهد له (ورثه زوجه) پرونده خانم پروين س ــبت به س انضمام حقوق دولتى نس
ــيد كه بر اثر عدم پرداخت وجه بستانكار درخواست صدور  ــعادت دوست بدهكار مى باش ــعلى س آقاى عباس
ــه فوق در اين اجراء مطرح مى باشد لذا طبق  ــريفات قانونى اجرائيه صادر و بكلاس اجرائيه نموده پس از تش
ــما ابلاغ مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى كه تاريخ  ــناد رسمى بش ماده 18/19 آئين نامه اجرائى مفاد اس
ابلاغ اجرائيه محسوب است فقط يك نوبت در روزنامه.... چاپ.... درج و منتشر مى گردد ظرف مدت ده روز 
ــار آگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق  ــبت به پرداخت بدهى خود اقدام و در غير اين صورت بدون انتش نس

مقررات عليه شما تعقيب خواهد شد. آ- 9803689 م.الف 294

شماره پرونده: 139704006092005185/1       شماره بايگانى پرونده: 9708595
شماره ابلاغيه: 139805106092004651         تاريخ صدور: 1398/03/28

آگهى ابلاغ اخطاريه ماده 87 پرونده شماره: 139704006092005185/1
ــلام مى گردد بيمه  ــماره ملى 0934284121 اع ــحاقى فرزند على به ش ــعود اس ــيله به آقاى مس بدينوس
ــفيدان  ــعيدى س ــما در قبال طلب خانم اعظم س عمركارآفرين به مبلغ 150/000/000 ريال متعلق به ش
بازداشت گرديده لذا طبق ماده 87 آئين نامه اجراى مراتب بشما اخطار ميشود ضمناً هرگونه نقل انتقالى از 

طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتيب اثر داده نميشود. آ- 9803690 م.الف 295

شماره پرونده: 139704006230000051/2       شماره بايگانى پرونده: 9705515
شماره ابلاغيه: 139805106092004620         تاريخ صدور: 1398/03/28

دفترخانه ازدواج شماره 1 و طلاق شماره 46 شهر كلات استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه

بدين وسيله به وراث مرحوم پرويز جلاير (1- سودابه جلاير نام پدر: پرويز تاريخ تولد: 1346/06/07 شماره 
ملى: 0943186250 شماره شناسنامه: 778

2- ساسان جلاير نام پدر: پرويز تاريخ تولد: 1348/06/10 شماره ملى: 0943213053 شماره شناسنامه: 
736

ــماره ملى: 0939648423 شماره شناسنامه:  ــارا جلاير نام پدر: پرويز تاريخ تولد: 1353/04/12 ش 3- س
ــتر جهت وصول 114 عدد سكه بهار آزادى به استناد  ــپاهى خاكس ــود كه خانم فاطمه س 573 ابلاغ مى ش
مهريه مندرج در سند ازدواج شماره 372311- 1388/02/26 دفتر 1 كلات عليه شما اجرائيه صادر نموده 
و پرونده اجرائى به كلاسه 9705515 در اين اداره تشكيل شده و طبق گزارش مورخ 1397/07/26 مأمور، 
محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا 
ــود و چنانچه ظرف مدت ده  ــار آگهى مى ش مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات 

اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9803691 م.الف 296

«آگهى فقدان سند مالكيت»
نظر به اينكه آقاى غلامعباس كرمانى عريانى برابر وكالتنامه شماره 12231 مورخ 1395/07/07 دفترخانه 
175 مشهد بوكالت از طرف آقاى سعيد رضا علافان و ورثه مرحوم مسعود رضا علافان باستناد 2 برگ فرم 
ــند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده  ــهاديه منضم به فرم تعهد جهت دريافت س استش
ــماره پلاك 13468 فرعى از 3032  ــند مالكيت ششدانگ اعيان يك باب آپارتمان به ش ــت س و مدعى اس
ــد به علت سهل انگارى مفقود گرديده است.  ــهد كه متعلق به نامبرده مى باش فرعى از 5 اصلى بخش نه مش
ــد مالكيت نامبرده در ذيل شماره ثبت 180797 دفتر 917 صفحه 182  ــى دفتر املاك، معلوم ش با بررس
بنام بى بى نرجس ناقدى نيك ثبت و سند به شماره چاپى 234636 صادر گرديده است سپس مع الواسطه 
ــعيد  ــعود رضا و س ــهد بنام آقاى مس ــند قطعى 106109 مورخ 1378/08/12 دفترخانه 69 مش برابر س
ــناد رهنى شماره 71054 مورخ 1382/08/26 و  ــده است سپس برابر اس رضا علافان بالمناصفه منتقل ش
ــپه قرار گرفته است. دفتر املاك بيش  ــهد در رهن بانك س 88977 مورخ 1386/02/20 دفترخانه 68 مش

از اين حكايتى ندارد.....
ــبت به  ــتناد ماده 120 اصلاحى قانون ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نس لذا به اس
ــد، بايستى ظرف مدت  ــند مالكيت نزد خود ميباش ملك مورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود س
ــت اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به  ــار آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوس ده روز از تاريخ انتش
اين اداره تسليم نمايد. بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام 

خواهد شد. آ- 9803692 م.الف 297
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس

 محمد نخعى

شماره پرونده: 139704006092006174/1      شماره بايگانى پرونده: 9710308
شماره ابلاغيه: 139805106092004584        تاريخ صدور: 1398/03/28

آگهى ابلاغ اخطاريه ماده 87 پرونده شماره: 9710308
ورثه مرحوم هاشم عدالتى ميرنامى

ــم 3- زهرا  ــام پدر: هاش ــى ميرنامى ن ــم 2- هاجر عدالت ــدر: هاش ــى ميرنامى نام پ ــين عدالت ــاى حس 1- آق
ــم عدالتى ميرنامى نام پدر:  ــم 5- مري ــام پدر: غفور 4- على عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش ــرودى ن غفورپورلنگ
ــم 8- مرضيه عدالتى  ــم 7- كاظم عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش ــم 6- رضا عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش هاش
ــم 10- معصومه عدالتى ميرنامى نام پدر: هاشم  ــم 9- رقيه عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش ميرنامى نام پدر: هاش
ــم 13- حوريه عدالتى  ــم 12- هادى عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش ــن عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش 11- حس
ميرنامى نام پدر: هاشم 14- مهدى عدالتى ميرنامى نام پدر: هاشم 15- فاطمه عدالتى ميرنامى نام پدر: هاشم 
ــم 18- جواد عدالتى  ــم 17- هانيه عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش 16- ابوالفضل عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش
ــم  ــم 19- خديجه واقف زاده نام پدر: على آقا 20- محمد عدالتى ميرنامى نام پدر: هاش ــى نام پدر: هاش ميرنام

بدينوسيله به شما اعلام مى گردد:
سهم الارث احتمالى مديون پلاك ثبتى شماره 97 فرعى از 73- اصلى بخش 10 متعلق به شما در قبال طلب 
خانم ساره ثبوتى اباصلتى بازداشت گرديده لذا طبق ماده 87 آئين نامه اجراى مراتب بشما اخطار ميشود ضمناً 
هرگونه نقل انتقالى از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتيب اثر داده نمى شود، در ضمن اين 

آگهى در يك نوبت در روزنامه.... چاپ... منتشر گرديده است. آ- 9803693 م.الف 298

شماره پرونده: 139804006092001067/1      شماره بايگانى پرونده: 9801670
شماره ابلاغيه: 139805106092004451        تاريخ صدور: 1398/03/26

دفترخانه ازدواج شماره 33 و طلاق شماره 5 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه

بدين وسيله به: ورثه مرحوم حسن قاسم آبادى
                                                 0944641784 ــى:  مل ــماره  ش  1364/06/27 ــد:  تول ــخ  تاري ــن  حس ــدر:  پ ــام  ن ــم آبادى  قاس ــمانه  س  -

شماره شناسنامه: 2430
ــماره ملى: 0928301214 (طبق قيم نامه  ــن تاريخ تولد: 1385/07/17 ش ــم آبادى نام پدر: حس - فاطمه قاس
ــراى عمومى و انقلاب ناحيه 5 مشهد آقاى عبداله  ــماره 9709985137400250 شعبه 4 سرپرستى دادس ش

خورشاهى قيم صغير مى باشد)
                                   0933729553 ــى:  مل ــماره  ش  1357/06/01 ــد:  تول ــخ  تاري ــن  حس ــدر:  پ ــام  ن ــم آبادى  قاس ــعيد  س  -

شماره شناسنامه: 12922
ــى: 0062441701                                  مل ــماره  ش ــد: 1353/12/08  تول ــخ  تاري ــن  ــدر: حس پ ــام  ن ــم آبادى  قاس ــرين  نس  -

شماره شناسنامه: 5899
- سميرا قاسم آبادى نام پدر: حسن تاريخ تولد: 1368/03/14 شماره ملى: 0920192221

ــود كه خانم معصومه سادات بيضائى جهت وصول 30 عدد سكه بهار آزادى به استناد مهريه مندرج  ابلاغ مى ش
ــماره 26979 دفتر 33 عليه شما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه 9801670  ــند ازدواج ش در س
ــرح متن سند  ــما به ش ــده و طبق گزارش مورخ 1398/03/11 مأمور، محل اقامت ش ــكيل ش در اين اداره تش
ــتانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى  ــناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بس ش
ــخ اين آگهى كه روز  ــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاري ــار محلى آگهى مى ش ــاى كثيرالانتش از روزنامه ه
ــى جريان خواهد يافت.  ــى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائ ــبت به پرداخت بده ــوب مى گردد، نس ابلاغ محس

آ- 9803694 م.الف 299
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139804006092001170/1
شماره بايگانى پرونده: 9801829

شماره ابلاغيه: 139805106092004598
تاريخ صدور: 1398/03/28

دفترخانه ازدواج 107 و طلاق 62 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى

بدين وسيله به آقاى حبيب مبرا نام پدر: زين العابدين تاريخ تولد: 1344/04/15 شماره ملى: 0933041012 
ــانى: قلعه مبرا گوش ابلاغ مى شود كه خانم ام البنين اكبرى سرطاوس جهت  ــماره شناسنامه: 67626 به نش ش
ــماره 1213-  ــند ازدواج ش ــتناد مهريه مندرج در س وصول 120/000 ريال (مقوم 73/765/128 ريال) به اس
ــه 9801829 در اين اداره  ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاس 1360/07/29 دفتر 107 عليه ش
ــده و طبق گزارش مورخ 1398/03/23 مأمور، محل اقامت شما مراجعه و از تحويل ابلاغ استنكاف  ــكيل ش تش
ــك مرتبه در يكى از  ــاده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط ي ــتانكار طبق م ــذا بنا به تقاضاى بس ــد ل نموده اي
ــن آگهى كه روز  ــدت ده روز از تاريخ اي ــود و چنانچه ظرف م ــى آگهى مى ش ــار محل ــاى كثيرالانتش روزنامه ه
ــى جريان خواهد يافت.  ــى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائ ــبت به پرداخت بده ــوب مى گردد، نس ابلاغ محس

آ- 9803696 م.الف 300

شماره پرونده: 139804006092000959/1     شماره بايگانى پرونده: 9801467
شماره ابلاغيه: 139805106092004599       تاريخ صدور: 1398/03/28

دفترخانه ازدواج شماره 81 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه

بدين وسيله به:
ــى: 0923652175                             ــماره مل ــد: 1375/05/12 ش ــخ تول ــم تاري ــدر: هاش ــام پ ــدى ن ــن صم - محمدحس

شماره شناسنامه: 0923652175
ــم تاريخ تولد: 1391/07/15 شماره ملى: 0980518431 به قيوميت آقاى محمد  - نغمه صمدى نام پدر: هاش
ــن صمدى برابر دادنامه شماره 9809977887700208- 1398/02/26 شعبه 27 دادگاه شهيد مطهرى  حس

مشهد
- ربابه تنها نام پدر: عيسى تاريخ تولد: 1318/01/01 شماره ملى: 0943813301 شماره شناسنامه: 5

- نسرين صمدى نام پدر: هاشم تاريخ تولد: 1391/07/15 شماره ملى: 0980518466
ــه قيوميت                     ــى: 0925159948 ب ــماره مل ــد: 1378/11/25 ش ــم تاريخ تول ــدر: هاش ــدى نام پ ــه صم - نجم
ــعبه 27 دادگاه   ــماره 9809977887700208- 1398/02/26 ش ــن صمدى برابر دادنامه ش آقاى محمدحس

شهيد مطهرى مشهد
ــى: 6359006928                           ــماره مل ــد: 1357/05/01 ش ــخ تول ــى تاري ــدر: پيرعل ــام پ ــار ن ــنى حص ــه محس - طيب

شماره شناسنامه: 1110
ــال مقوم به 144/372/964  ــنى حصار جهت وصول مبلغ 5/000/000 ري ــود كه خانم طيبه محس ابلاغ مى ش

ــماره 11408- 1373/3/10 دفتر ازدواج 80 مشهد عليه شما  ــتناد مهريه مندرج در سند ازدواج ش ريال به اس
ــده و طبق گزارش مورخ  ــكيل ش ــه 9801467 در اين اداره تش اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاس
1398/03/05 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 
ــود و  ــار محلى آگهى مى ش ــه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش 18 آئين نام
ــبت به پرداخت بدهى خود  ــوب مى گردد، نس چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محس

اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9803698 م.الف 301

شماره پرونده: 139704006092006046/1     شماره بايگانى پرونده: 9710017
شماره ابلاغيه: 139805106092003515       تاريخ صدور: 1398/03/08

دفترخانه ازدواج شماره 25 و طلاق شماره 29 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه: 139704006092006046/1

ــماره ملى: 1061236382  ــيله به آقاى محمود روح آبادى نام پدر: اصغر تاريخ تولد: 1346/01/20 ش بدينوس
ــزارش 98/2/24 در  ــه 139704006092006046/1 كه برابر گ ــنامه: 36 بدهكار پرونده كلاس ــماره شناس ش
ــند ازدواج: شماره سند: 15402، تاريخ  ــناخته نگرديده ايد ابلاغ مى گردد كه برابر س آدرس اعلامى متعهدله ش
ــند: 1369/08/03، دفترخانه صادركننده: دفترخانه ازدواج شماره 25 و طلاق شماره 29 شهر مشهد استان  س
ــى مبلغ 5/000/000 ريال مقوم به مبلغ 557/164/634 ريال  ــما و خانم راضيه چاوش ــان رضوى بين ش خراس
ــبه بر اساس شاخص سال 96) بدهكار مى باشيد كه بر اثر عدم پرداخت وجه بستانكار درخواست صدور  (محاس
ــه فوق در اين اجراء مطرح مى باشد لذا طبق ماده  ــريفات قانونى اجرائيه صادر و بكلاس اجرائيه نموده پس از تش
ــما ابلاغ مى گردد از تاريخ انتشار اين آگهى كه تاريخ ابلاغ اجرائيه  ــمى بش ــناد رس 18 آئين نامه اجرائى مفاد اس
ــت فقط يك نوبت در روزنامه درج و منتشر مى گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهى  ــوب اس محس
ــما تعقيب  ــار آگهى ديگرى عمليات اجرائى طبق مقررات عليه ش ــدام و در غير اين صورت بدون انتش ــود اق خ

خواهد شد. آ- 9803700 م.الف 302
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره مزايده: 139804306092000062
تاريخ ثبت: 1398/03/02

متن آگهى مزايده
آگهى مزايده اموال منقول پرونده كلاسه 9706349

ــهد له خانم فاطمه افشار منش نام  ــعبه دوم اجراى ثبت مش ــه فوق مطروحه ش به موجب پرونده اجرايى كلاس
پدر: محمود تاريخ تولد: 1376/12/24 شماره ملى: 0924311878 شماره شناسنامه: 0924311878 باستناد 
ــند ازدواج شماره 28354 مورخ 1393/10/4 تنظيمى دفترخانه ازدواج شماره 23 شهر مشهد جهت وصول  س
ــماره 139704180887000185- 1397/8/7 عليه آقاى  ــكه تمام بهار آزادى اجرائيه به ش تعداد 10 عدد س
ــت بستانكار وارده به  ــب درخواس ــوقى اقداش صادر كه پس از ابلاغ اجراييه مورخ 1397/8/12 حس كامران ش
ــامل لوازم منزل توقيف كه به موجب گزارش مأمور اجرا  ــماره 38178- 1397/9/20 اموال منقول مديون ش ش
به موجب صورتجلسه وارده شماره 51345- 1397/12/8 نزد حافظ اموال آقاى حيدر على فلزى اتر اباد فرزند 
ــت و در محل اموال به آدرس الهيه 25 شهيد سليمى  ــد بازداش ــماره ملى 635906216 مى باش غلامعلى به ش
ــامان بلوك 35 واحد 15 طبقه چهارم بازديد و برابر صورتجلسه كارشناسى رسمى دادگسترى  14- مجتمع س

وارده بشماره 51964- 1397/12/12 اموال به شرح ذيل ارزيابى و اعلام گرديد:
fr 520 S 1- يخچال فروزان نقره اى 1 دستگاه به قيمت 25/000/000 ريال مد

ــريال  س ــال  ري  85/000/000 ــتگاه  دس  1 ــى  كيلوي  8 ــفيد  س ــوش  ب ــات  اتوم ــوئى  لباسش ــين  ماش  -2
0242003582176

3- گاز فردار آسيان 5 شعله 1 دستگاه 15/000/000 ريال
4- فرش ماشينى دو نيم سه و نيم كرم رنگ 2 تخته قيمت هر واحد 7/500/000 ريال جمعاً 15/000/000 ريال

5- تلويزيون 49 اينچ xvision يك دستگاه 35/000/000 ريال
6- مبل راحتى 9 نفره قهوه اى رنگ 1 دست 55/000/000 ريال

7- سرويس چوب شامل تخت دو نفره و كمد لباس و گنجه 1 سرويس 55/000/000 ريال
و كليه اموال كاركرده و در عين حال سالم و نو ميباشد

ــت ضمناً  ــده اس ــت جمع كل: 285/000/000 ريال قيمت گذارى ش ــام اموال منقول مورد بازداش و ارزش تم
ــد و مزايده از مبلغ پايه  ــر به مبلغ 14/250/000 ريال ميباش مبلغ 17/100/000 ريال حق مزايده و نيم عش
ــنبه مورخه 1398/5/13 در محل اموال الهيه  ــاعت 9 صبح الى 12 ظهر در روز يكش 285/000/000 ريال از س
ــهيد سليمى 14- مجتمع سامان بلوك 35 واحد 15 طبقه چهارم شروع و به بالاترين قيمت كه خريدار  25 ش
ــد. ضمناً طبق تبصره ماده 121 آئين نامه اجرا هزينه هاى قانونى طبق مقررات  ــته باشد فروخته خواهد ش داش
ــد همچنين در صورت تعطيلى روز مزايده در روز بعد  ــد و از خريدار وصول خواهد ش بعهده برنده مزايده ميباش

از تعطيل رسمى در ساعت تعيين شده برگزار ميگردد. آ- 9803702 م.الف 303

شماره مزايده: 139804306092000069
تاريخ ثبت: 1398/03/05

متن آگهى مزايده   آگهى مزايده مال منقول پرونده 9700470
ــين ك.م 0849886325 به  ــيدا فرزند حس ــعبه، خانم فاطمه ش ــه فوق اين ش به موجب پرونده اجرائى كلاس
ــماره 96/11/5- 51903 دفتر ازدواج 107 مشهد اجرائيه اى به كلاسه فوق الذكر جهت  ــتناد سند ازدواج ش اس
ــيدجلال هاجرى فرزند  ــار آزادى عليه: آقاى س ــكه طلاى تمام به ــود به تعداد چهل عدد س ــول مهريه خ وص
ــت بستانكار  ــب درخواس ــين ك.م 0920120296 صادر كه پس از ابلاغ اجرائيه مورخ 97/2/29 حس سيدحس
ــت و طبق گزارش  ــق به مديون بازداش ــى 243 د 42 ايران 74 متعل ــماره انتظام ــايپا به ش ــوارى س خودرو س
كارشناس وارده به شماره 22370- 97/6/24 مشخصات خودرو بدين شرح مى باشد: خودرو سوارى پرايد 131 
ــوز به شماره موتور                                                                                   ــفيد رنگ چهار نفره دو گانه س ــماره انتظامى 243 د 42 ايران 74 مدل 1396 س SE به ش
MI 3/5813471 و شماره شاسى NAS 411100 H 1302240 موتور خاموش و به علت عدم دسترسى به 
سوييچ ماشين امكان روشن نمودن خودرو ميسور نگرديد و به همين جهت امكان بررسى شماره موتور و شماره 
اطاق نيز مقدور نگرديد و اطلاعات خودرو بر اساس سوابق پليس راهور ثبت گرديده است قسمتى از گلگير جلو 
ــت دو گانه سوز دستى لذا قيمت كارشناسى پايه خودرو به مبلغ 270/000/000 ريال ارزيابى و  ــده اس رنگ ش
قطعيت يافته است و طبق گزارش مأمور اجرا خودرو در پاركينگ ده غيبى ميباشد كه پس از قطعيت ارزيابى 
در روز يك شنبه مورخه 98/4/30 از ساعت 9 صبح الى 12 ظهر جلسه مزايده اتومبيل مذكور در آدرس مشهد 
پاركينگ ده غيبى از مبلغ پايه 270/000/000 ريال شروع و به بالاترين قيمتى كه خريدار داشته باشد فروخته 
ــر به مبلغ 13/500/000  ــد ضمناً هزينه هاى قانونى حق حراج به مبلغ 16/200/000 ريال و نيمعش خواهد ش
طبق مقررات از خريدار وصول خواهد شد. همچنين در صورت تعطيلى روز مزايده در روز بعد از تعطيل رسمى 

در ساعت تعيين شده برگزار ميگردد. آ-9803816 م.الف 304
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006092006010/1    شماره بايگانى پرونده: 9709947
شماره ابلاغيه: 139805106092004644       تاريخ صدور: 1398/03/28

آگهى ابلاغ اخطاريه ماده 87 پرونده شماره: 139704006092006010/1
ــدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1366/03/08  ــه وراث مرحوم ابراهيم همت پناه (1- عذرا همت پناه نام پ ــيله ب بدينوس
ــهيد مدرس  ــانى: فيض آباد محولات بلوار ش ــنامه: 1016 به نش ــماره شناس ــى: 6519938165 ش ــماره مل ش
ــماره 9709975607200521 مورخ  ــخصى (طبق گواهى حصر وراثت به ش ــاورزى منزل ش ميلان بانك كش

(1397/11/27
2- سميرا همت پناه نام پدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1373/03/14 شماره ملى: 6510026104 شماره شناسنامه: 
ــهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق  ــانى: فيض آباد محولات بلوار ش 6510026104 به نش

گواهى حصر وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
ــماره  ــماره ملى: 0046445749 ش ــه عنقا فيض آبادى نام پدر: محمد تاريخ تولد: 1339/06/15 ش 3- محبوب
ــنامه: 4601 به نشانى: فيض آباد محولات بلوار شهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق  شناس

گواهى حصر وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
ــماره شناسنامه:  ــماره ملى: 0702669611 ش 4- اكرم همت پناه نام پدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1363/05/29 ش
2715 به نشانى: فيض آباد محولات بلوار شهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق گواهى حصر 

وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
ــماره ملى: 6519823325 شماره شناسنامه:  ــجرى نام پدر: احمد تاريخ تولد: 1340/01/10 ش 5- معصومه ش
ــهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق گواهى حصر  ــانى: فيض آباد محولات بلوار ش 24 به نش

وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
6- مجتبى همت پناه نام پدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1372/01/23 شماره ملى: 6510014513 شماره شناسنامه: 
ــهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق  ــانى: فيض آباد محولات بلوار ش 6510014513 به نش

گواهى حصر وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
ــماره ملى: 0690764685 شماره شناسنامه:  7- محمد همت پناه نام پدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1378/09/02 ش
ــهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق  ــانى: فيض آباد محولات بلوار ش 0690764685 به نش

گواهى حصر وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
ــماره ملى: 0690704070 شماره شناسنامه:  ــارا همت پناه نام پدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1377/06/15 ش 8- س
ــهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق  ــانى: فيض آباد محولات بلوار ش 0690704070 به نش

گواهى حصر وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
ــماره ملى: 0702556505 شماره شناسنامه:  9- اعظم همت پناه نام پدر: ابراهيم تاريخ تولد: 1360/06/25 ش
1551 به نشانى: فيض آباد محولات بلوار شهيد مدرس ميلان بانك كشاورزى منزل شخصى (طبق گواهى حصر 

وراثت به شماره 9709975607200521 مورخ 1397/11/27)
اعلام مى گردد خودرو پژوه 405 مدل 1384 به شماره انتظامى 12- 116 ن 92

ــاده 87 آئين نامه  ــت گرديده لذا طبق م ــم محبوبه عنقا فيض  آبادى بازداش ــما در قبال طلب خان ــق به ش متعل
ــبت به مورد بازداشت ممنوع  ــما نس ــود ضمناً هر گونه نقل انتقالى از طرف ش ــما اخطار ميش اجراى مراتب بش
ــود. در ضمن اين آگهى در يك نوبت در روزنامه.... چاپ.... منتشر گرديده است.  ــت و ترتيب اثر داده نمى ش اس

آ-9803704 م.الف 305
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره آگهى: 139803906091000059    تاريخ آگهى: 1398/03/28 
شماره پرونده: 9204006091000662

آگهى مزايده اموال غيرمنقول (اسناد رهنى)
آگهى مزايده غيرمنقول پرونده اجرايى كلاسه 9201717

مرتهن شركت تعاونى اعتبار ميزان (بانك صادرات ايران) به نشانى مشهد ميدان جانباز به اسناد رهنى 157444-
1390/05/27 دفترخانه 15 مشهد اجراييه اى تحت كلاسه 9201717 در قبال مبلغ 13/530/000/000 ريال 
ــينعلى رحيم فردوسى نژاد  ــارت روزانه 8/941/667 ريال عليه حس تا تاريخ تقاضانامه مورخ 1392/10/05 خس
ــلاك 14 (مديون) و مهر  ــمى 15 پ ــهد محتش فرزند محمد ش ش 4072 كدملى 0934442061 آدرس مش
ــد ملى 5228245782  ــه ش ش 32 چناران متولد 1330 ك ــم زاده صادقى فرزند محمد مهدى ب ــز عظي انگي
آدرس مشهد بلوار سجاد بهارستان 13 پلاك 251 (راهن) صادر كه پس از ابلاغ اجراييه و در پايان مهلت هاى 
ــاختمان  ــمى لازم الاجرا و تقاضاى بانك مبنى بر ارزيابى و مزايده س ــناد رس مقرر و آيين نامه اجراى مفاد اس
ــماره پلاك ثبتى (515) پانصد و پانزده  ــتان قدس رضوى ش ــاحت 468 مترمربع موقوفه آس ــكونى به مس مس
فرعى از چهار اصلى بخش 9 مشهد واقع در بلوار سجاد بهارستان 13 قطعه دوم سمت چپ پلاك 251 ملكى 
ــهد بلوار سجاد بهارستان 13 قطعه دوم سمت چپ پلاك 251 به مبلغ  خانم مهرانگيز عظيم زاده به آدرس مش
ــى مورد ارزيابى به  ــش ميليارد ريال ارزيابى و قطعيت يافته نظر كارشناس 56/000/000/000 ريال پنجاه و ش
ــرح ذيل اعلام مى گردد احتراماً عطف به ابلاغيه شماره 139705206091000698 مورخ 1397/06/07 با  ش
شماره بايگانى 9201717 در خصوص ارزيابى ساختمان مسكونى به شماره پلاك ثبتى 515 فرعى از 4 اصلى 
ــجاد بهارستان 13 قطعه دوم سمت چپ پلاك 251 به مالكيت خانم مهرانگيز  ــهد واقع در بلوار س بخش 9 مش
ــتندات پرونده توسط اعضاء اين هيئت در معيت  ــى مس ــبت به بازديد از محل وقوع ملك و بررس عظيم زاده نس
ــد كه گزارش آن به  ــادرات و آقاى بابك مزارى فرزند مالك اقدام ش ــتانكار بانك ص ــاى رضاييان نماينده بس آق
ــمالى نسبت به معبر  ــتندات ابرازى عرصه ملك فوق با وضعيت ش ــرح ذيل تقديم مى گردد. طبق تصوير مس ش
12 مترى به مساحت 468 مترمربع موقوفه آستان قدس رضوى و داراى ابعاد 39*12 متر و كاربرى مسكونى 
ــماره 1/73525 مورخ 1390/05/08 ميباشد ساختمان آن با  ــتناد پاسخ شهردارى به ش ــط به اس تراكم متوس
قدمت حدود 45 سال و زيربناى كل 448 مترمربع شامل زيرزمين به مساحت 118 مترمربع با كاربرى انبارى 
ــرايدارى همكف 190 مترمربع و طبقه اول 140/5 مترمربع در قالب يك واحد  ــوئيت س ــامل موتورخانه و س ش
ــكونى دوبلكس است. نماى ساختمان سيمان ليسه اى با رنگ سفيد پنجره هاى كشويى از جنس آلومينيوم  مس
درب هاى ورودى حياط آهنى و درب ورودى ساختمان چوبى با رنگ پلى استر كف حياط موزايك فرش ميباشد 
ــقف طاق ضربى و داراى استخر داخل حياط و حياط خلوت مى باشد  ــاختمان به صورت اسكلت و پوشش س س
ــى كليه اطلاعات ابرازى و  ــد در نهايت پس از تحقيقات ميدانى بررس ــعابات آب و برق و گاز مى باش داراى انش
ــى به خيابانهاى اصلى ابعاد مساحت و طرح  ــواهد موجود موقعيت ملك نسبت به معبر نحوه دسترس كنترل ش
معمارى كيفيت مصالح مصرفى در ساخت بنا وضعيت موجود و قابليت استفاده و بهره بردارى قدمت بنا كاربرى 
مسكونى و ساير عوامل مؤثر در ارزيابى شرايط فعلى حاكم بر معاملات ملكى و فارغ از هرگونه بدهى احتمالى به 
اشخاص حقيقى و حقوقى و ساير ارگان ها قيمت كل ملك ياد شده 56/000/000/000 ريال برآورد و پيشنهاد 
ــماره  ــتى بش ــد و برابر نامه دفتر املاك بازداش ميگردد توضيح اينكه از حيث تصرفات در تصرف مالك مى باش
ــاهده نگرديد. و حدود و توصيف اجمالى  ــتى مش 139885606004003122- 1398/3/25 پلاك فوق بازداش
ــرح محدود به حدود شمالاً بطول 12  ــرح محدود به حدود حدود و توصيف اجمالى ملك بدين ش ملك بدين ش
ــرقاً بطول 39 متر ديواريست به باقيمانده اراضى آبكوه جنوباً بطول  ــت به باقيمانده اراضى آبكوه ش متر ديواريس
ــت به اراضى باقيمانده آبكوه حقوق ارتفاعى  ــت به خيابان غرباً بطول 39 متر ديواريس 12 متر درب و ديواريس
ــناد رسمى مشهد  ــعبه اول اجراى اس ــاعت 9 الى 12 ظهر در محل ش ندارد مزايده در روز 1398/04/25 از س

ــد  ــناد و املاك ناحيه يك از طيق مزايده نقداً به فروش ميرس واقع در خيابان امام خمينى خيابان اداره ثبت اس
ــروع و به بالاترين قيمت كه  ــش ميليارد ريال) ش و مزايده از مبلغ ارزيابى (56/000/000/000 ريال پنجاه و ش
ــد ضمناً بدهيهاى مربوطه آب- برق- گاز اعم از حق انشعاب و يا  ــد نقداً فروخته خواهد ش ــته باش خريدار داش
ــهردارى و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى آن  ــتراك و مصرف و نيز بدهى مالياتى و عوارض ش اش
ــت. ضمناً چنانچه روز مزايده با تعطيلى مصادف گردد روز بعد در  ــده بعهده برنده مزايده اس ــده يا نش معلوم ش
ــد و حق مزايده و نيم عشر دولتى و هزينه هاى قانونى طبق تبصره  ــاعت و محل مقرر برگزار خواهد ش همان س

6 ماده 121 بعهده برنده مزايده ميباشد. آ- 9803706 م.الف 306
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى مشهد- عليرضا لعلى

 
شماره مزايده: 139804306092000080        تاريخ ثبت: 1398/03/19   متن آگهى مزايده

آگهى مزايده اموال منقول پرونده 9708778
ــه 9708778 خانم الهام محمودى نام پدر: حبيب اله تاريخ تولد: 1366/11/18  به موجب پرونده اجرائى كلاس
ــند نكاحيه به شماره 13532 مورخ  ــماره شناسنامه: 16805 ب به استناد س ــماره ملى: 0945299885 ش ش
1389/04/29 اجرائيه فوق الذكر جهت وصول مهريه خود به تعداد 280 عدد سكه طلاى تمام بهار آزادى عليه: 
ــيبت الحمد تاريخ تولد: 1360/06/20 شماره ملى: 0938904027  ــت نام پدر: ش آقاى محمدعلى وطن دوس
ــت بستانكار وارده به شماره 50236-  ــنامه: 2110 صادر كه پس از ابلاغ اجرائيه حسب درخواس ــماره شناس ش
ــازمان حج  ــپرده بانك ملت نموده و بنا به اعلام س ــت توقيف امتياز حج مديون را در س 1397/12/01 درخواس
ــال 1394 تاكنون هيچ گونه اعزامى در قالب كاروانهاى  و زيارت طى نامه 98/19/2289- 1398/02/30 از س
عمره وجود نداشته و مبلغ 19/000/000 ريال الى 38/000/000 ريال با عنايت به ماه هاى اعزام و محل اسكان 
ــت محترم اجرا ميانگين مبالغ اعلامى (28/500/000  ــد تعيين گرديده و طى گزارش رياس ــان ميباش در نوس
ــاعت 9 صبح الى 12 ظهر  ــه 1398/05/28 از س ــنبه مورخ ــود مزايده در روز دوش ــال) در نظر گرفته ميش ري
ــروع و به بالاترين قيمتى كه خريدار داشته  ــه مزايده امتياز فيش حج از مبلغ پايه 28/500/000 ريال ش جلس
ــر دولتى و مبلغ 1/710/000 ريال حق  ــد ضمناً مبلغ 1/425/000 ريال نيم عش ــد نقداً فروخته خواهد ش باش
ــد.  ــد و طبق ماده 121 آئين نامه اجرا هزينه هاى قانونى طبق مقررات از خريدار وصول خواهد ش مزايده ميباش
ــده برگزار ميگردد.  ــاعت تعيين ش ــمى در س همچنين در صورت تعطيلى روز مزايده در روز بعد از تعطيل رس

آ- 9803710 م.الف 307

«آگهى فقدان سند مالكيت»
ــورخ 1397/08/02 دفترخانه 4 بيرجند  ــماره 117385 م ــه اينكه آقاى حامد توانائى برابر وكالتنامه ش ــر ب نظ
ــتناد 2 برگ فرم استشهاديه منضم به فرم تعهد  ــه خيريه هيئت ابوالفضلى بيرجند باس بوكالت از طرف مؤسس
ــند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى است سند مالكيت ششدانگ  جهت دريافت س
ــهد كه متعلق به نامبرده ميباشد  ــماره پلاك باقيمانده 561 فرعى از 230 اصلى بخش نه مش يكباب خانه به ش
ــد مالكيت نامبرده در ذيل شماره  ــت. با بررسى دفتر املاك، معلوم ش ــهل انگارى مفقود گرديده اس به علت س
ــماره چاپى 048046  ــند به ش ــعلى كلوخ كن طرقى ثبت و س ثبت 60168 دفتر 324 صفحه 368 بنام عباس
صادر گرديده است. سپس مع الواسطه برابر سند قطعى 160019 مورخ 1390/07/11 دفترخانه 2 مشهد بنام 

مؤسسه خيريه هيئت ابوالفضلى بيرجند منتقل شده است. دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد.
ــبت به ملك  ــتناد ماده 120 اصلاحى قانون ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نس لذا به اس
ــتى ظرف مدت ده روز  ــد، بايس ــند مالكيت نزد خود ميباش مورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود س
ــند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره  ــت اصل س ــار آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوس از تاريخ انتش
ــند  ــت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه س ــليم نمايد. بديهى اس تس
ــمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام خواهد شد.  ــند معامله رس مالكيت يا س

آ- 9803712 م.الف 308
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس- محمد نخعى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139860306015002698 – 1398/3/26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــماره 469 كد ملى 0749903910 صادره  ــتادى به شناسنامه ش ــماعيل معطر اس بلامعارض متقاضى آقاى اس
ــدانگ يكباب منزل مسكونى به مساحت 149,51 متر مربع پلاك شماره 118  تايباد فرزند غلام حيدر در شش
فرعى از 251 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قسمتى از مالكيت 
ــاعى آقايان احمد و اسماعيل احمدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع  ــمى و مش رس
عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين  ــته باشند مى توانند از تاريخ انتش متقاضى اعتراضى داش
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع  ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
ــند  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مالكيت صادر خواهد شد. 9803774
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/02 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/17

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت  ــماره 139860306015002500 – 1398/3/12 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــماره 26 كد ملى 0749866251 صادره تايباد فرزند  ــنامه ش بلامعارض متقاضى آقاى ابراهيم خضرائى به شناس
ــن در ششدانگ يك قطعه زمين محصور با بناى احداثى به مساحت 114 متر مربع پلاك شماره 282 فرعى  حس
از 276 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قسمتى از مالكيت غلامرضا 
خضرائى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى  ــليم اعتراض ، دادخواس ماه از تاريخ تس

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9803776
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/02 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/17

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد
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فرهنگ و هنر

خبر

 بر اساس مستندات يك ناشر شهرستانى
آمار ارائه شده توسط مؤسسه خانه كتاب 

نادرست است
خديجه زمانيان: روزهاى گذشته 
روابط عمومى  مؤسسه خانه كتاب، 
با ارائه آمارى اعلام كرد 93 درصد 
كتاب هاى منتشر شده در فروردين 
1398 مربوط به ناشران تهرانى و 7 
درصد مربوط به ناشران شهرستانى 

است.   ارائه اين آمار شائبه هاى زيادى را ميان اهالى فرهنگ و ادب به وجود 
آورد كه ناشــران شهرستانى اگر با مجوزها و سهميه كاغذى كه در اختيار 
دارند كتاب چاپ نمى كنند، پس به چه كارى مشغول هستند. برمبناى آمار 
مؤسسه خانه كتاب، در فروردين امسال ناشران تهرانى 2452 عنوان كتاب 
منتشر كرده اند و سهم ناشران شهرستانى تنها 172 عنوان كتاب بوده است. از 
نظر جغرافياى نشر، 93 درصد كتاب ها در تهران، 4 درصد در خراسان رضوى، 
يك درصد در البرز و 2 درصد در ساير استان ها منتشر شده اند.  اما تماس با 
يك ناشر فعال شهرستانى نشان داد آمار ارائه شده مؤسسه خانه كتاب درست 
نيست و بر اساس اطلاعات ثبت شده در سيستم اين مؤسسه منتشر شده و نه 
واقعيت موجود! داريوش نويدگويى، مدير انتشارات نويد شيراز كه بيش از پنج 
دهه در صنعت نشر فعاليت دارد در واكنش به آمار منتشر شده، به خبرنگار ما 
گفت: پيش از اين ها مؤسسه خانه كتاب بر اساس شمارگان كتاب هاى منتشر 
شده بين ناشران شهرســتانى رتبه بندى كرده بود . اين مؤسسه در همان 
زمان تعداد صد و چند عنوان كتاب را مربوط به ناشــران استان فارس ذكر 
كرده بود، در حالى كه فقط نشر من (نويد شيراز) در سال 97، 115 عنوان 
كتاب منتشر كرده اســت. وقتى اين تعداد عنوان كتاب را مربوط به استان 
فارس ديدم متوجه اشتباه آمارى شدم. وقتى فقط يك نشر توانسته بيشتر از 
100 عنوان كتاب منتشر كند بايد نتيجه گرفت اين آمار اشتباه است.  اين 
ناشــر ادامه داد: اين مسئله را به مديرعامل خانه كتاب اطلاع دادم و پس از 
بررسى ها متوجه شدم به خاطر ناهماهنگى بين ادارات ارشاد شهرستان ها و 
مؤسسه خانه كتاب، فهرست كتاب هايى كه در شهرستان ها مجوز مى گيرند 
و اعلام وصول مى شوند به تهران منتقل نمى شود و جزو آمار خانه كتاب قرار 
نمى گيرد. به گفته نويدگويى در فروردين 1398 فقط انتشارات «نويد شيراز» 
12 عنوان كتاب منتشــر كرده است در حالى كه براساس آمار ارائه شده در 
رتبه بندى فروردين ماه، استان فارس جزو ناشرانى قرار گرفته است كه اصلاً 
كتابى توليد نكرده اند. نويدگويى در پاسخ به اين پرسش كه وارد نشدن عنوان 
كتاب ها در سيستم مؤسسه خانه كتاب چه تبعاتى براى ناشر دارد، گفت: آمار 
نادرست سبب مى شود در زمان نمايشگاه كه براساس عنوان كتاب به ناشر 

غرفه مى دهند، حق ناشران پركار ديده نشده، ضايع شود.

 فرهنگ و هنر/ دكتر اسماعيل امينى  سيد 
على موسوى گرمارودى؛ اين نام با همين سادگى 
و بى پيرايگى، آن قدر اعتبار و ارجمندى دارد كه 
هر چه لقب و عنوان و پيشــوند و پســوند بر آن 
بيفزايى، چيزى بر اعتبــار اين نام نخواهد افزود، 
بلكه موجب اعتبار گرفتن آن لقب و عنوان خواهد 
شد از اين نام كه نامورى اش بسته القاب و عناوين 

نيست.
بزرگان هنر و انديشــه با زندگى و سلوك و آثار و 
اقوالشان، گره از كار فروبسته جهان مى گشايند. 
از نظر من يكى از معيارهاى شناخت انسان هاى 
بزرگ همين اســت كــه ايشــان، دوگانگى ها، 
تناقض ها، خط كشــى ها و بن بست ها را به هيچ 

مى انگارنــد و فراتــر از محدوده هــا و تنگناها، 
مى انديشند و مى آفرينند و به جهان و انسان معنا 

مى بخشند.

 آشتى ميان غزل و قصيده
و شعر آزاد و منثور

اســتاد ما دكتر سيد على موسوى گرمارودى، به 
گاهِ شاعرى هم در قلمرو شكوهمند و فخيم زبان 
و بيان قصيده، فرازمند سخنورى مى كند و هم در 
ميدانِ فراخِ شــعر آزاد، گوى سبقت از سخنوران 
اســلوب هاى نوپديد مى ربايد. نيز در شعر تغزلى 
و توصيفى، شــيوايى سخن و شــيدايى خيال و 
احساس را به هم مى آميزد و در غزل هاى دلاويز 

به ترنم برمى انگيزد؛ يعنى آشــتى ميان غزل و 
قصيده و شعر آزاد و منثور.

از اســتادمان مى آموزيــم كه مى توان در شــعر 
منثور و ســپيد، زبان و بيان و ساختار شعر را با 
تجربه ها و رهاوردهاى دوران تجدد شعر فارسى به 
اوج رســانيد و در عين حال به ورطه انديشه  هاى 
رويگردان از سويه معنوى و وحيانى هستى، نيفتاد.
و از آن مهم تــر اينكه آشــنايى  با مظاهر تجدد 
در ســخنورى، نه تنها شعر را به ستيز لجوجانه 
با فرهنگ و آيين و مواريث فكرى اين سرزمين، بر 
نينگيزد بلكه زمينه ساز آفرينش آثارى شكوهمند 
و بى بديل چون «در سايه ســار نخل ولايت» و 

«خط خون» شود.
استاد سيد على موســوى گرمارودى در ترجمه 
قــرآن كريــم، نهج البلاغه و صحيفه ســجاديه، 

بسيارى از دوگانه هاى به ظاهر غير قابل جمع را 
با دانش و هنر و تجربه گرانســنگ خويش حل 

كردند؛ دوگانه هايى از قبيل: 
- سادگى و رسايى زبان ترجمه در برابر شيوايى 

و فخامت نثر
- وفادارى به متن اصلى و انتقال صحيح مفاهيم 
در برابر حفظ ساختار و سياق منطقى نثر فارسى

- حفظ سبك نثر عربى در ترجمه فارسى با توجه 
به تنوع ســبك نثر بويژه در قرآن و نهج البلاغه 
در برابر رســايى متن فارسى و حفظ اسلوب هاى 

معهود ذهن خوانندگان فارسى زبان.

 شاعرى خلاق با حضور تأثيرگذار 
در جريانات شعرى روز

از اســتاد موســوى گرمارودى مى آموزيم كه در 
تأليــف كتاب ها و مقالات علمــى، دقت، اتقان، 
ژرف نگــرى و ســامان مندى مطالــب و ديدگاه 
اســتدلالى و تحليلى، فارغ از ذوقيات شاعرانه و 
پرواز خيال در افق هاى باز احساس و عاطفه است 
كه به كار مى آيد. همان گونه كه هنگام آفرينش 
شــعر، سيطره نگاه علمى و استدلالى و تحليلى، 

ويرانگر ذوق و زيبايى و خلاقيت است.
در زندگى و ســلوك استاد ســيد على موسوى 

گرمارودى، راهگشايى هاى بسيار است.
شــاعرى خلاق با حضور تأثيرگذار در جريانات 
شعرى روز كه زندگى شاعرانه اش در انزوا نگذشته 

است. 
در دوران اســتبداد سلطنتى، ســاليانى زندانى 
سياســى بوده اســت و در دوران پس از پيروزى 
انقــلاب، در مســئوليت هاى فرهنگى و مناصب 

علمى  گوناگون خدمت كرده است.
در عين اشتغالات فراوان، همواره در خلوت خاص 
مطالعه و تتبع و تحقيق، چراغ دانايى و خردورزى 
را برافروخته اســت و آثارى ارزشمند و ماندگار 

آفريده است.
در زندگى، مسئوليت، مطالعه، تدريس، تحقيق، 
سرودن و پروردن چندين نسل از شاعران و اديبان 
برجسته، استاد سيد على موسوى گرمارودى بر 
صراط مستقيمِ ديانت، اخلاق و معنويت و عشق 
به فرهنگ و ادب ايران، اســتوار و بى لغزش گام 
برداشــته و راه پيموده و پيشــگام و راهگشاى و 

راهنماى بسياران بوده است.
نام نامور ســيد على موســوى گرمارودى، گواه 

راستينِ والايى و فرزانگى خردورزى است. 

برش

گرمارودى  موسوى  استاد  از 
شعر  در  مى توان  كه  مى آموزيم 
و  بيان  و  زبان  سپيد،  و  منثور 
و  تجربه ها  با  را  شعر  ساختار 
شعر  تجدد  دوران  رهاوردهاى 

فارسى به اوج رسانيد

 صبا كريمى هفته گذشــته با آغاز اكــران فيلم 
«زهر مار» نخستين ساخته جواد رضويان و صدرنشينى 
«شبى كه ماه كامل شد» به پايان رسيد. فيلم سينمايى 
«زهر مار» به تهيه كنندگى جواد نوروزبيگى در دو روز 
نخست اكران، رقمى  معادل 400 ميليون تومان فروش 
را ثبت كرد، در حالى كه تعداد سالن هاى آن هنوز در 
جدول فروش سينماتيكت به روزرسانى نشده است. 
«شبى كه ماه كامل شد» هفته گذشته توانست فروش 
خود را به رقم 2 ميليارد و 270 ميليون تومان برساند و 
رتبه نخست جدول را از «ما همه با هم هستيم» گرفته 

و از آن خود كند؛ اين در حالى اســت كه 24 ســالن 
كمتر از فيلم پرسر و صداى كمال تبريزى در اختيار 
دارد. اين فيلم در مجموع و در دو هفته فروش به رقم 
5 ميليارد نزديك مى شــود. با اين اوصاف «ما همه با 
هم هستيم» نيز اين هفته افت فروش قابل توجهى را 
تجربه و نزديك به يك ميليارد تومان از فروش هفته 
نخستش كاهش پيدا كرد. بسيارى از منتقدان و اهل 
فن دليل اســتقبال از اين فيلم را حضور قابل توجه و 
پرشمار ستارگان سينما مى دانند، گرچه عدم رضايت 
بســيارى از مخاطبان از اين فيلم و همچنين توقف 

اكران آن در استان كرمان در كاهش روند فروش آن 
بى تأثير نبوده است؛ با اين حال اما اين فيلم هنوز هم 
به نســبت ديگر آثار خوب مى فروشد و اين هفته هم 
توانست با فروش نزديك به 2 ميليارد و 100 ميليون 
در 145 ســالن، رتبه دوم جدول را در دست بگيرد.  
«سرخ پوست» ســاخته نيما جاويدى همچنان رتبه 
سوم جدول را حفظ و در كنار ديگر رقبايش به همين 
جايگاه بسنده كرده است. البته نبايد از اين مسئله غافل 
شــد كه اين فيلم به نسبت ديگر رقبايش سالن هاى 
كمترى در اختيار دارد و با 110 ســالن توانســته به 

فروش يك ميليارد و 788 ميليون تومان در هفته دوم 
و فروش كلى 4 ميليارد تومان دست پيدا كند.

«شبى كه ماه...»
به صدر جدول رفت

گزارش اكران

در تبريك روز ميلاد شاعر «خط خون»

از «گرمارودى» 
مى آموزيم ...

برش

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ﹡﹞﹉ ︡ دار آ﹐داغ ︋︖﹠﹢رد ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶٠٣ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠٣٠۶٢۵٨
︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫️ ﹝︡ــ︣ه ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,١١,١۵ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذــ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : - ︠︀﹡﹛ ﹁︣ــ︡ه ﹝﹆︡اد︀ن ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
 ︦﹫ر ︉︀﹡ ️﹝︨ ﹤︋ ٠۶٨٠٢٩٨٣۴٧ ﹩﹚﹞ ︣ه و ︠︀﹡﹛ ﹜﹫︀ ︫ــ︀د﹋︀﹝﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫و ر ﹏﹞︀︻︣︡﹞ ️﹝٠۶٨٠٢۵۴٠۴٨ ︋﹥ ︨ــ
﹨﹫️ ﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ︻︀︋︡ی ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶٨١٧٨٠۶٨١ ︋﹥ ︨﹞️ ﹝﹠︪﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ا﹡︐︀ب ︫︡﹡︡ - ﹋﹙﹫﹥ ﹇︣ارداد﹨︀ و ا︨﹠︀د 
ر︨﹞﹩ و ︑︺︡ آور ︋︀﹡﹊﹩ از ﹇︊﹫﹏ ﹉ ، ︨﹀︐﹥ ، ︋︣ات و اوراق ︋︀دار ︋︀ ا﹝︱︀ی ﹁︣︡ه ﹝﹆︡اد︀ن (﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه) 
و ︠︀﹡﹛ ﹜﹫︀ ︫ــ︀د﹋︀﹝﹩ (﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه) ︋︀ ﹝︣ ︫ــ︣﹋️ دارای ا︻︐︊︀ر ا︨ــ️ و اوراق ︻︀دی و ﹡︀﹝﹥  ﹨︀ ︋︀ ا﹝︱︀ی آ﹇︀ی ﹁︣︡ه 

﹝﹆︡اد︀ن (﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه) و ﹝︣ ︫︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د
  اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︋︖﹠﹢رد (۵٠٨۴٣٣)
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آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︎︣ورش ﹝︀﹨﹩ آ︨﹫︀ زو ︋︖﹠﹢رد ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٠۶٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠٣١٣٣٢٣
 ﹏ــ︣ه ︋﹥ ﹇︣ار ذ︡﹞ ️﹫﹨ ︀ذ ︫ــ︡ : - ا︻︱︀ء︑ا ﹏︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٣,٢٠ ︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت ذ
ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡: - آ﹇︀ی ﹝﹆︭﹢د ︻﹙﹩ زاده ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٩١٩۴٩٠٠٨١ و آ﹇︀ی ︧﹫﹟ ︻﹙﹫︤اده ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٩١٩۴٩١٢٠۵ و ︠︀﹡﹛ 
﹎﹏ ا﹁︪ــ︀ن ︻︊︀︨ــ﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵٩١٩۴٩٠۴٣٨ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ا︻︱︀ی ا︮﹙﹩ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه و ︠︀﹡﹛ ام ا﹜︊﹠﹫﹟ ︻﹙﹩ زاده ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
۵٩١٩٩۵٢۵۶٣ و ︠︀﹡﹛ ﹝︣︲﹫﹥ ︎︣وا﹡﹙﹢ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶٨٠٣٢٢٢٣١ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ا︻︱︀ی ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︣ای ﹝︡ت ︨﹥ ︨︀ل 
ــ﹞︀ره   ︫﹤ ︀﹡﹛ ﹁︣︡ه ︑︣﹋︀﹡﹙﹢︋  ︀زرس ا︮﹙﹩ ،︠  ﹥ ︻﹠﹢ان︋  ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۶٨٠٧٧٢۶٨۵︋   ︫﹤ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡. - آ﹇︀ی ا︨ــ﹞︀︻﹫﹏ ﹝﹞︡ی︋ 

 .︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ا ﹉ ۵٢۴٩۴٨٣٩٣٣ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ︋︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹩﹚﹞
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︋︖﹠﹢رد (۵٠٨۴۴٩)
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 139860306015002451 – 1398/3/08 هيئ برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اراضى و س
ــنامه شماره 4060 كد ملى 0749798238 صادره از تايباد فرزند فيض محمد  ــجاد شعيبى به شناس متقاضى آقاى س
ــماره 533/657 فرعى از 251  ــاحت 200,40 متر مربع پلاك ش ــدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مس در شش
ــمتى از مالكيت رسمى و مشاعى  ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس ــان رضوى بخش 14 مش اصلى واقع در خراس
ــمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله  ــيراحمد كريمدادى و قس ش
15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند 
ــيد ، ظرف مدت يك  ــليم و پس از اخذ رس ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس از تاريخ انتش
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت  ماه از تاريخ تس

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  9802879
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/18    تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/02

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 139860306015002462 – 1398/3/09 هيئ برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اراضى و س
متقاضى آقاى عبدالعزيز رجبعلى زاده به شناسنامه شماره 9 كد ملى 0749494131 صادره تايباد فرزند عبدالغفور در 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 63610 متر مربع پلاك شماره 7 فرعى از 141 اصلى واقع در خراسان 
ــمتى از مالكيت ناصر – عبدالقادر و مجيد رجبعلى زاده از  ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس رضوى بخش 14 مش
ورثه عبدالغفور رجبعلى زاده و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى  ــليم اعتراض ، دادخواس يك ماه از تاريخ تس

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9802881
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/18    تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/02

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد
ف
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 139860306015002450 – 1398/3/08 هيئ برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اراضى و س
ــنامه شماره 4060 كد ملى 0749798238 صادره از تايباد فرزند فيض محمد  ــجاد شعيبى به شناس متقاضى آقاى س
ــدانگ يك باب مغازه و طبقه فوقانى به مساحت 48,80 متر مربع پلاك شماره 533/657 فرعى از 251 اصلى  در شش
واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قسمتى از مالكيت رسمى و مشاعى شيراحمد 
ــت. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  ــمتى از پلاك محرز گرديده اس كريمدادى و قس
آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9802882
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/18   تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/02

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي  ــماره 139860306010000692-1398,03,12 هيات اول موضوع قان ــر راي ش براب
ــتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه بلامعارض  ــمي مس ــند رس ــاختمانهاي فاقد س اراضي و س
ــماره شناسنامه 3 صادره از قوچان درششدانگ  يك باب ساختمان به   ــي فرزند رجبعلي بش متقاضي آقاي هادي يونس
مساحت 397,97 مترمربع در قسمتى از پلاك 172 اصلى واقع در بخش دو قوچان اراضى نظرآباد  و از محل مالكيت 
ــم قشمشم زارع اصلاحاتى آقاى على اشرف  ــم وكيل زاده و قش آقايان محمد پور ابراهيم زارع اصلاحاتى آقاى ابوالقاس
ــت.لذا به  ــى روغنگر زارع اصلاحاتى خانم عفت معتمدى ، وآقاى صفر على صفر على زاده  محرز گرديده اس زاده وموس
ــخاص نسبت به صدور سند  ــود در صورتي كه اش منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي ش
ــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين  ــته باش مالكيت متقاضي اعتراضي داش
ــليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي  ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
ــند مالكيت صادر  ــاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــت در صورت انقض ــم نمايند.بديهي اس تقدي

خواهد شد.كلاسه 1397114406010000208
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/03/18  تاريخ انتشار نوبت دوم :1398/04/02

عباس برق شمشير / رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

آگهـى آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

 در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در 
ــناد و املاك شيروان رسيدگى و تاييد قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله  ــتقر در اداره ثبت اس هيئت مس

15 روز در دو نشريه آگهى هاى ثبتى (كثير الانتشار و محلى) بشرح ذيل آگهى مى گردد.
ــدانگ يك باب آپارتمان مسكونى به  ــه پرونده 308-97 آقاى رضا مكرمى مايوان فرزندرمضانعلى  در شش 1-كلاس
ــتفاده ازصحن حياط  ــماره5745 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار باحق اس ــاحت 41/18متر مربع تمامى پلاك ش مس
ــتفاده ازپاركينگ وگاراژبه مساحت 13/50مترمربع وحق  ــاحت 16/60متر وراهروبه مساحت11/37وحق اس به مس

استفاده از عرصه كل به قدرالحصه خريدارى از مالك رسمى ازمالكيت ابراهيم سعادت و مالكيت مشاعى متقاضى
ــاحت  ــدانگ يك باب دامدارى به مس ــان زاده فرزند قربان  در شش ــاى عليرضا خ ــده 313-97  آق ــه پرون 2-كلاس
ــمى آقايان  ــيروان خريدارى از مالكين رس ــمتى از پلاك 34اصلى قلندرآبادواقع درقطعه4 ش 999/78 متر مربع قس

ملائى،غلامعلى صابرى،عباس ارونقى ،محمودسودمند،غلامعلى امينى وعوض محمدمحمدى 
ــاب منزل به  ــدانگ يك ب ــد محمد رحيم  در شش ــان نجفى فرزن ــى قرب ــاى حج ــده 042-97  آق ــه پرون 3-كلاس
ــه يك آب خريدارى از مالك رسمى ازمالكيت  ــماره يك  اصلى س ــمتى از پلاك ش ــاحت192/85 متر مربع قس مس

حبيب خاكشور احدى از ورثه على احمد خاكشور
ــه دانگ مشاع از  ششدانگ  ــين گل محمدزاده رزمقان فرزند گل محمد درس ــه پرونده301-97  آقاى حس 4-كلاس
يك باب مغازه به مساحت 20/22 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1310 اصلى باقيمانده واقع در قطعه 1شيروان  

خريدارى از مالك رسمى ازذيل تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
ــه دانگ مشاع ازششدانگ  ــه پرونده 302-98  آقاى عزيزاله گل محمدزاده رزمقان  فرزند گل محمد در س 5-كلاس
يك باب مغازه به مساحت 20/22 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1310 اصلى باقيمانده واقع در قطعه 1شيروان 

خريدارى از مالك رسمى از ذيل تمامى مالكيت مشاعى متقاضى
6-كلاسه پرونده 325-97  آقاى محمود سيفى فرزند نوروزعلى در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 4945/75 متر 

مربع تمامى پلاك شماره 635 فرعى از5 2 اصلى  خريدارى از مالك رسمى از مالكيت آقاى محمدقلى پرهيزگار
به اين وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعى و اشخاص ذينفع در آراى اعلام شده ابلاغ مى گردد چنانچه اعتراضى 
ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع  ــار آگهى و در روس دارند بايد از انتش

ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند. در صورتى كه اعتراض در 
مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.9802905
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/03/18  تاريخ انتشار نوبت دوم : 98/04/02

صمد ابراهيم زاده / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك نيم بلوك 

هيئت موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى            برابر راى شماره 139860308005000006 مورخ 1398/02/14 هيئت اول موضوع قانون تعيين 
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك  نيم بلوك   ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره شناسنامه 19 صادره از  ــناس  فرزند غلامرضا  به ش تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى ابراهيم يزدان ش

قاينات در  يك قطعه زمين ديمه زار  به مساحت 
ــه و قنات گريمنج انتقال موروثى ملك از مالك  ــع در پلاك 12 اصلى بخش 12 واقع در مزرع ــر مرب 37011/65 مت
رسمى آقاى حسن رضا حسنى اسد آباد محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  ــخاص نسبت به صدور س ــود در صورتى كه اش 15 روز آگهى مى ش
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى  ــليم اعتراض،دادخواس يك ماه از تاريخ تس

مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9802925
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/03/18  تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/02

حميد رضا توسلى  / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك بخش  نيم بلوك 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيئت موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
ــماره139860308001000966-1398/02/30 هيئت اول/دوم موضوع قانون تعيين  ــمى            برابر راى ش رس
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى سعيد شاهوردى  فرزند محمد  بشماره شناسنامه 17845 صادره از بيرجند و شماره 
ــجر  به مساحت 1564 متر مربع بپلاك 251 از فرعى  ــبت به ششدانگ يك قطعه باغ مش ملى 0650179196 نس
668- اصلى بخش2 بيرجند از محل مالكيت مرتضى جانباز  محرز گرديد است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى  ــود در صورتى كه اش دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ  ــته باش داش
رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در 

صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9802889
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/03/18   تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/02

على فضلى   رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــاختمانهاي فاقد  ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و س ــي موض آگه

ــماره 139860306010000702-1398/03/13 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف  ــند رسمي/برابر راي ش س
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه 
ــماره شناسنامه 0860511669 صادره از مشهد در ششدانگ  ــجاد تات فرزند محمد بش بلامعارض متقاضي آقاي س
ــمتى از پلاك 781 اصلى بخش يك قوچان  و از محل مالكيت  ــاحت 157,13 مترمربع در قس يك باب منزل به مس
ورثه محمد تات  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
ــليم  ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. كلاسه 1397114406010000292/آ9802974
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/19  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/4/2

عباس برق شمشير  /  رئيس ثبت اسناد واملاك قوچان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــاختمانهاي فاقد  ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و س ــي موض آگه
ــماره -139860306010000695-1398/03/13 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف  سند رسمي/برابر راي ش
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه 
ــن بشماره شناسنامه 28892 صادره از قوچان  ــيدرجب حسين زاده هاشمي فرزند حس بلامعارض متقاضي آقاي س
ــاحت 124,40مترمربع  در قسمتى از پلاك 166 اصلى بخش دو قوچان اراضى  ــدانگ يك باب منزل  به مس در شش
ــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو  ــت.لذا ب ــاد  و از محل مالكيت آقاى قربان گلى فرخانى  محرز گرديده اس نظرآب
ــند مالكيت متقاضي اعتراضي  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتي كه اش نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي ش
ــليم و پس از  ــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس ــند مي توانند از تاريخ انتش ــته باش داش
ــليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي  ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس اخذ رس
ــه  ــند مالكيت صادر خواهد شد.كلاس ــت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

1397114406010000369/آ9802975
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/19  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/4/2
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 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك قوچان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــاختمانهاي فاقد  ــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و س ــي موض آگه
ــماره 139860306010000698-1398/03/13 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف  ــند رسمي/برابر راي ش س
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي سيد هاني ميرزائي فرزند سيدحسن بشماره شناسنامه 6061 صادره از قوچان در ششدانگ 
ــمتى از پلاك 176 اصلى بخش دو قوچان اراضى  ــاحت 7763,40 مترمربع در قس يك قطعه زمين مزروعي به مس
ــاعى متقاضى و آقاى عباس مير شكار محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع  ــمى مش فتح آباد واز محل مالكيت رس
ــند مالكيت  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتي كه اش عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي ش
ــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــته باش متقاضي اعتراضي داش
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
ــند مالكيت صادر خواهد  ــت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س نمايند.بديهي اس

شد. كلاسه 1397114406010000016/آ9802976
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/3/19  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/4/2
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آ﹎﹩ ︑︀︨﹫︦ ︫︣﹋️ ︎︐︣و ︗﹢ش ︀ر﹝︀ل (︨︀﹝﹩ ︠︀ص) 
︫︣﹋️ ﹁﹢ق در ︑︀ر٩٢,٧,٢۵  ︑️ ︫﹞︀ره ۵١٨١١٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩١٠٣۴٠١١۵٠٠٢

آ﹎﹩ ا﹜﹞︓﹠﹩ ا﹟ آ﹎﹩ در ︑︀ر١٣٩٢,٧,٢۵  ︑️ ︫ــ﹞︀ره ٣٨٩,ث٩٢,١٢٣ ﹝﹢رخ ٩٢,٧,٢۵ اداره ︔︊️ ︫ــ︣﹋︐︀ و ﹝﹢︨︧ــ︀ت ︾﹫︣ ︑︖︀ری وا︫ ﹩︐︊︔ ︡︣﹋︣د ︮︀در 
﹥ روز﹡︀﹝﹥  ــ﹞︀ره ١٣٩۶٠٣٠۵٠٠٩٠١١٢٧٣٨٩ ﹝ــ﹢رخ ١٣٩۶,١١,١٢ ﹝︖︡داً ︗ــ️ ا︻﹑م︋  ﹥ روز﹡︀﹝﹥ ر︨ــ﹞﹩ و ︵﹩ در︠﹢ا︨ــ️︫  ﹥ ︻﹙️ ︻︡م ﹝︣ا︗︺﹥︋  ﹎︣دــ︡ه ا︨ــ️ و︋ 
ر︨ــ﹞﹩ آ﹎﹩ ﹝﹩ ﹎︣دد: ﹝︐﹟ آ﹎﹩: آ﹎﹩ ︑︀︨ــ﹫︦ ︫ــ︣﹋️ ︎︐︣و ︗﹢ش ︀ر﹝︀ل (︨︀﹝﹩ ︠︀ص) ︫ــ︣﹋️ ﹁﹢ق در ︑︀ر٩٢,٧,٢۵  ︑️ ︫﹞︀ره ۵١٨١١٨ و ︫﹠︀︨﹥ 
ــ︣ح ز︗ ︣️ ا︵﹑ع   ︫﹤ ﹥ ︔︊️ ر︨ــ﹫︡ه و در ︑︀ر ٩٢,٧,٢۵ از ﹜ــ︀ظ ا﹝︱︀ء ذ﹏ د﹁︀︑︣ ︑﹊﹞﹫﹏ ﹎︣د︡ه و︠﹑︮﹥ ا︸︀ر﹡︀﹝﹥ آن︋  ﹝﹙ــ﹩١٠٣۴٠١١۵٠٠٢ در اــ﹟ اداره︋ 
︻﹞﹢م درروز﹡︀﹝﹥ ﹨︀ی ر︨﹞﹩ و﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر ﹝﹙️ ﹝︀ آ﹎﹩ ﹝﹩ ︫﹢د. ١- ا﹡︖︀م ﹋﹙﹫﹥ ا﹝﹢ر ︠︡﹝︀︑﹩ و ︑︀︨﹫︧︀︑﹩- ﹎︀ز ر︨︀﹡﹩ ︮﹠︺︐﹩ ︑︖︀ری و ﹝︧﹊﹢﹡﹩، ﹡︭︉ ︻﹙﹞﹉ 
ــ︺︉  ︀درات و واردات- ا︠︢ و ا︻︴︀ی︫  ︴﹢ط ﹜﹢﹜﹥ ﹎︀ز)،︮  ︣وژه ﹨︀ی ﹡﹀️ و ﹎︀ز(﹝︀زن ﹡﹀︐﹩-︠  ﹠︺︐﹩ و ︑︀︨﹫︧ــ︀︑﹩ و ︻﹞︣ا﹡﹩، ا︗︣ای︎  ﹎︀ز- ا﹡﹢اع ﹜﹢﹜﹥ ﹋︪ــ﹩ ﹨︀ی︮ 
 ️﹋︣ ︀﹡﹊﹩. ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹨︀ و ﹝︤ا︡ه ﹨︀- ︔︊️︫  ــ︣﹋︐︀ و ادارات و ا︫ــ︀ص و ا︠︢ ︑︧ــ﹫﹑ت︋   ︫︀ ︀ر︗﹩ و ︻﹆︡ ﹨︣﹎﹢﹡﹥ ﹇︣ارداد︋  ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ ﹨︀ی دا︠﹙﹩ و︠ 
︋﹥ ︑﹠︀﹩ ﹝︖﹢ز ﹁︺︀﹜﹫️ ﹡﹞﹩ ︋︀︫ــ︡(ا﹡︖︀م ﹝﹀︀د ﹝﹢︲﹢ع ︫ــ︣﹋️ ﹝﹠﹢ط ︋﹥ ا︠︢ ﹝︖﹢ز از ﹝︣ا︗︹ ذ︣︋︳ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡) ٢- ﹝︡ت ︫ــ︣﹋️:از ︑︀ر ︔︊️ ︋﹥ ﹝︡ت ﹡︀﹝︡ود 
 ︭︡﹊ ﹤ ︣﹋️: ﹝︊﹙︼ ١٠٠٠٠٠٠ ر︀ل ﹝﹠﹆︧﹛︋   ︫﹤︀﹞︣ ﹫︀︋︀ن ﹋﹞﹫﹏ ۴-︨  ــ︣﹋︣د - ﹨﹀︪︖︀ن،︠   ︫︣ ︐﹫︀ری-︫  ــ︣﹋️: ٣-١- ا︨ــ︐︀ن ︀ر﹝︀ل و︋  ٣- ﹝︣﹋︤ ا︮﹙﹩︫ 
︀﹡﹉ ر﹁︀ه  ﹞︀ره ١٢٢٢ ﹝﹢رخ ٩٢,٧,١۴ ﹡︤د︋   ︫﹩﹊﹡︀ ︀︫ــ︡ ﹋﹥ ﹝︊﹙︼ ٣۵٠٠٠٠ ر︀ل آن ︑﹢︨︳ ﹝﹢︨︧﹫﹟ ︵﹩ ﹎﹢ا﹨﹩︋  ︀ ﹡︀م ﹝﹩︋   ︋﹜ــ  ︨︭︡﹊ ︡اد︺︑ ﹤﹋ ﹩﹛︀١٠٠٠٠ ر ﹜︨ــ
︫︺︊﹥ ﹝︣﹋︤ی ︫︣﹋︣د ︎︣دا︠️ ﹎︣د︡ه ا︨️ و ا﹜︊︀﹇﹩ ︨︣﹝︀﹥ در ︑︺︀︮ ︡︊︀ن ︨︀م ﹝﹩ ︋︀︫︡. -۵ او﹜﹫﹟ ﹝︡︣ان ︫︣﹋️: ۵-١- آ﹇︀ی ا︋︣ا﹨﹫﹛ ﹫︡ری ︋﹥ ︨﹞️ 
ر﹫﹨ ︦﹫️ ﹝︡︣ه ۵-٢- آ﹇︀ی ︨︺﹫︡ ︊﹫︊﹩ ︋﹥ ︨﹞️ ﹡︀︉ ر﹫﹨ ︦﹫️ ﹝︡︣ه ۵-٣-آ﹇︀ی ا﹋︊︣ ︵︀﹨︣ی ︑︪﹠﹫︤ی ︋﹥ ︨﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ۵-۴- آ﹇︀ی ا﹋︊︣ 
 ،﹤︐﹀︨ ،﹉ ﹏﹫︊﹇ ︡آور ︋︀﹡﹊﹩ از︺︑ ا﹝︱︀ء: ﹋﹙﹫﹥ اوراق و ا︨﹠︀د ﹝︀﹜﹩ و ﹅ ۶- دار﹡︡﹎︀ن .︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︡ت ٢ ︨︀ل ا﹞ ﹤︋ ﹏﹞︀︻ ︣︡﹞ ️﹝︨ ﹤︋ ︣ی ︑︪﹠﹫︤ی﹨︀︵
 .︫︡︀  ︋﹩﹞ ︣︊︐︺﹞ ️﹋︣  ︫︣﹞ ︣ه و︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫ا﹝︱︀ی ر ︀ ــ︀︣ ﹡︀﹝﹥ ﹨︀ی اداری︋  ︀︫ــ︡ و︨  ــ︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ﹝﹩︋  ︀ ا﹝︱︀ء ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و︫  ︋︣وات و ﹇︣ارداد﹨︀︋ 
٧- ا︠︐﹫︀رات ﹝︡︣ ︻︀﹝﹏: ︵︊﹅ ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ٨- ︋︀زرس ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل: ٨-١- ︠︀﹡﹛ ︨ــ﹞︀﹡﹥ ﹋︣﹞﹫︀ن ﹋︀﹋﹙﹊﹩ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ︋︀زرس ا︮﹙﹩ ٨-٢- ︠︀﹡﹛ ︋︀ره ︋︣ا﹝﹩ 

﹎︣و﹩ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ︋︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︨︀ز﹝︀ن ︔︊️ ا︨﹠︀دوا﹝﹑ک ﹋︪﹢ر اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︑︣ان (۵٠٨٣۴۵)
︨︀ز﹝︀ن ︔︊️ ا︨﹠︀دوا﹝﹑ک ﹋︪﹢ر اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︑︣ان (۵٠٨٣۴۵) 
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